



Türkiye Kamu-Sen en güçlü sendikadır

Türk Kültür Sanat-Sen'in 8. Olağan Genel Kurulu'nda konuşan MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım, "Türkiye bir kutup basdır" ifadesini kullandı. 2018'den beri sendikalarla ilgilendiğini kaydeden MHP'li Yıldırım, "Başladığımızda Türkiye Kamu-Sen'in üye sayısı 340 bin civarlarındaydı. Bugün 600 binleri aştı. Türkiye Kamu-Sen, Türkiye'nin özgül ağırlığı olan en etkili, en güçlü sendikasıdır" dedi. ● 09



MHP, devletimizin beka garantisidir

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, "ABD bundan böyle en büyük korsan devlettir. Korsan devlet eylemlerinin bölgesel örneklerinden birini de ABD'nin Orta Doğu tayfası İsrail vermektedir" dedi, MHP'nin hedeflerinin daha iyi anlaşıldığını söyledi.



BM VE NATO ETKİSİZ KALİYOR

MHP'li Semih Yalçın, küresel siyasette uluslararası hukukun fiilen ortadan kalktığını bildirdi, "ABD Başkanı Donald Trump, günümüzün Kara Korsan'dır" ifadesini kaydetti. Yalçın, İsrail'in Orta Doğu'daki eylemlerini de korsanlık anlayışının bölgesel bir uzantısı olarak değerlendirdi. Uluslararası kurumların işlevsiz kaldığını belirten Yalçın, Birleşmiş Milletler ve NATO'nun, ABD'nin hukuk tanımaz tutumuna karşısında etkisiz kaldığını bildirdi.

DAHA İYİ ANLAŞILDIK

ABD Başkanı Trump'ın korsanlık hamlelerinin, terörsüz Türkiye'nin ne kadar büyük ve isabetli bir karar olduğunu gözler önüne serdiğine değinen Semih Yalçın, "Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli'nin terörsüz Türkiye hamlesini neden başlattığı, eminiz daha iyi anlaşılmıştır. MHP, devletimizin beka garantisidir. Türk milliyetçileri, fitne ve tefrikadan bir an önce uzaklaşarak MHP'de toplanmalıdır. MHP, Türk milliyetçilerinin kırkçü dükkânıdır" diye konuştu. ● 08

TÜRKÇE DÜŞÜN

TURKGÜN

10 OCAK 2026 CUMARTESİ

WWW.TURKGUN.COM

FİYATI: 20 TL



Varlığımız hafife alınırsa yokluğumuz ders olur

Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy'nin, Güney Kıbrıs Rum Kesimi ile yürüttüğü ikili çalışmalara ve "toprak bütünlüğü" vurgularına MHP'den çok sert tepki geldi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, Güney Kıbrıs Rum Kesimi'nin, adanın toprak bütünlüğünü ihlal eden tek taraf olduğunu ifade ederek, Zelenskiy'e sert sözlerle yüklendi: Kıbrıs Türk toplumu eşit saygı görme hakkından mahrum bırakılmıştır. Sözlerinizi duyduktan sonra, artık Türk desteğini aramadığınızı açıkça anlıyoruz. Varlığımız hafife alındığında, yokluğumuz bir ders olur. Artık bu acı gerçekle yüzleşme vaktiniz gelmiştir. ● 09

En düşük emekli aylığı 20 bin TL olacak



Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede (KHK) Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Başkanlığına sunuldu. 4 milyon 917 bin emeklinin yararlanacağı en düşük emekli aylığı 16 bin 881 liradan 20 bin liraya yükseltilecek. ● 05

TT Ventures PILOT'tan küresel başarı

Türk Telekom CEO'su Eubekir Şahin, TT Ventures PILOT mezunu girişimlerin portföy değerinin 600 milyon doları aştığını açıkladı. Yerli girişimler CES 2026'da küresel ekosistemle adesta boy gösterdi. ● 04



EBUBEKİR ŞAHİN

Terör örgütü YPG/SDG köşeye sıkıştı!

YAKIN TAKİPTE



Terör örgütü YPG/SDG unsurlarının, Fırat Nehri'nin doğusuna gönderilmesi için "tahliye" süreci başladı. Suriye ordusu, Şeyh Maksut Mahallesi'nde önlem aldı.

Kapı kapı dolaştılar!

Halep'te Suriye ordusunun kararlı ilerleyişi karşısında bozguna uğrayan ve şehirden kaçmaya çalışan terör örgütü YPG/SDG militanlarını kurtarmak için Batı dünyası yine devreye girdi. ABD'nin Ankara Büyükelçisi ve Suriye Özel Temsilcisi Tom Barrack, gün içinde ateşkesin uzaması için kapı kapı dolaştı. ABD Dışişleri Bakanlığı, Suriye'de "tüm taraflara itidal çağrısı" yaparken, herkesin barışçıl ve istikrarlı bir Suriye'nin yeniden inşasına odaklanmasını gerektiğini vurguladı.



İran'da halka 'dışarı çıkmayın' uyarısı

İran'da Tahrir Savcısı Ali Salih, vatandaşları dışarı çıkmaması konusunda uyardı. Özellikle başkentte sokakların güvensiz olduğuna vurgu yapan Salih, "Düşmanın paralı unsurları, gösterilere katılanları öldürüyor. Dışarı çıkmayın" dedi. ● 10



Şara ve Erdoğan'dan kritik görüşme

Suriye Cumhurbaşkanlığı, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed eş-Şara'nın telefon görüşmesi gerçekleştiğini açıkladı. Görüşmede terörle mücadelede kurumlar arası yakın koordinasyonun sürdürülmesi konusunda mutabık kalındı.

10 MART MUTABAKATI'NA UYmayan TERÖR ÖRGÜTÜ YPG/SDG'YE HALEP'İ TERK ETMESİ İÇİN TANINAN SÜRE SONA ERDİ. SURIYE ORDUSUNUN BAŞLATTIĞI OPERASYON SONRASI BİR MAHALLEYE SIKIŞAN TERÖR ÖRGÜTÜ MENSUPLARININ FIRAT NEHRİ'NİN DOĞUSUNA GÖNDERİLMESİ İÇİN "TAHLİYE" SÜRECİ BAŞLATILDI. YAŞANAN ÇATIŞMALAR, TÜRKİYE TARAFINDAN YAKINDAN İZLENİYOR.

TÜM TEKLİFLERİ REDDETTİLER

Güvenlik kaynaklarına göre Türkiye, Suriye'nin siyasi birliğinin, toprak bütünlüğünün ve merkezi devlet yapısının korunmasını temel ilke olarak benimsiyor. Suriye hükümeti, çatışmaların önlenmesi için uzun süre diyalog ve uzlaşma önerileri sunsa da terör örgütü tarafından yapılan teklifler kabul edilmedi. Türkiye, süreci Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda MİT, Dışişleri ve Milli Savunma Bakanlıklarıyla tam koordinasyon içinde takip ediyor.

MAYIN TEMİZLİĞİ YAPILIYOR

Operasyon sırasında sivil halkın güvenliği ve olası göç dalgalarının önlenmesi öncelik olarak öne çıkarken, Türkiye'nin temel hedefinin Suriye'de kalıcı barış, istikrar ve toprak bütünlüğünün sağlanması olduğu vurgulanıyor. Bölgede terör örgütünün tuzakladığı patlayıcı ve mayınların temizlenmesi için çalışmalar sürüyor. Söz konusu mahallelerdeki patlayıcıların temizlenip yolların açılmasının ardından bölge sakinlerinin evlerine dönüşüne izin verileceği belirtiliyor. ● 10



KÖŞEYE SIKIŞINCA AĞLAMAYA BAŞLADI

Halep'te köşeye sıkışan terör örgütü PKK-SDG'nin sözde elebaşı Mazlum Abdi, bölgedeki bozgunun ardından panik içinde açıklamalarda bulundu. Halkı kalkan olarak kullanan terör örgütü, tank ve topçu atışlarından dert yandı. Bölgedeki demografik yapının değişeceğinden korkan Abdi, terör yuvalarının dağıtılmasını "sivilere yönelik değişik katliam tehlikesi" olarak pazarlamaya çalıştı.



Sağlıklı toplum oluşturmamız şart

Sağlık Bakanı Kemal Demirel, "Özellikle tütün bağımlılığı, sigara alışkanlıkları, internet bağımlılığı, hareket kısıtlılığı, beslenme bozukluklarını düzelterek sağlıklı bir toplum oluşturmamız lazım" dedi. ● 07



İstanbul'da fırtına tekneleri uçurdu

İstanbul'da geçtiğimiz gün yaşanan şiddetli yağış ve fırtına, kent genelinde hayatı olumsuz etkiledi. Tuzla'da, kuvvetli fırtına nedeniyle alabora olan, kıyıya çarparak batan ve zarar gören teknelerin kaldırılması için gün boyu yoğun çalışma yapıldı. ● 03

Zengin mutfak kültürüne sahip Gaziantep, çay tüketimindeki yükselişle de yeni bir kimlik kazanırken, çay kentte günün her saatinde aile ve dost toplantılarında önemli bir yer tutuyor. Kahvehane ve çay ocağı alışkanlığının yaygın olduğu Gaziantep'te vatandaşlar, özellikle de yemekten sonra içecek olarak çay içmeyi tercih ediyor. Çay tüketiminin yanı sıra çay ocakları ve kahvehanelerdeki hareketliliğiyle dikkat çeken Gaziantep'te günün her saatinde tüketilen ve sosyal hayatın merkezinde yer alan bir unsur olduğunu bir kez daha kanıtlayan çayın tanesi çay ocaklarında 10 ile 20 TL'den satılıyor.

Türkiye'nin 'ÇAYKOLİK' ŞEHİRİ GAZİANTEP OLDU

**UNESCO
Gastronomi
Şehri Gaziantep,
baklavası ve mutfagının
yanı sıra çay tiryakiliğinde
de Türkiye'nin zirvesine
çıktı. ÇAYKUR'un verilerine
göre kentte çay, sabah
kahvaltısından gece uykuya
kadar sosyal hayatın
vazgeçilmezi
oldu.**

Avrupa Birliği (AB) tarafından tescillenene "Antep baklavası" başta olmak üzere "Antep fıstık ezmesi" ve "menengiç kahvesi" gibi lezzetlerinin yanı sıra Türk Patent ve Marka Kurumunca (TÜRKPATENT) coğrafi işaret tescil belgesi verilen 108 lezzeti ve zengin yemek mutfagıyla sıkça adından söz ettiren Gaziantep, çay tiryakiliğinde de zirveyi kapı.

Misafirperverliğin, dostluğun, muhabbetin ve koyu sohbetlerin olmazsa olmazı ve sembol içeceği olan çayın en çok tüketildiği şehir olan Gaziantep, Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR) tarafından Türkiye'deki çay tüketim alışkanlıklarına yönelik hazırlanan listede zirvede yer aldı.

Gece uyuyana kadar çay içiyorlar

Türkiye'nin en çok çay içen şehri olan Gaziantep'te tiryaki vatandaşlar, sabah kahvaltısından itibaren içmeye başladıkları çayı gece uyuyana kadar tüketiyor. Türkiye'de en fazla çay tiryakisi olan şehirlerin başında gelen Gaziantep'te ince belli bardakta sunulan çay, koyu muhabbetlerin, samimiyetin ve misafir-



perverliğin en güçlü simgesi olarak ön plana çıkıyor.

Karadeniz'i geride bıraktı

Çay tüketiminin âdeta bir yaşam tarzına dönüştüğü Gaziantep'te gün boyu çay ocaklarında, evlerde, iş yerlerinde ve kahvehanelerde demlikler hiç soğumuyor. Tiryakilikte çayın "ana vatanı" olarak bilinen Karadeniz Bölgesi'ndeki illeri geride bırakan Gaziantep'te çay o kadar sık tüketiliyor ki Gaziantep'lerin günlük yaşamının vazgeçilmez bir parçası hâline geldi.

50 yıldır çay ocağı işleten Aladdin Demir, Gaziantep'lerin

çayı çok sevdiğini, muhabbetin ve koyu sohbetlerin olmazsa olmazı içeceğinin çay olduğunu söyledi. Türkiye'nin en fazla çay tüketicileri şehrinin Gaziantep olmasına şaşırmadıklarını belirten Demir, "7 yaşından beri bu işi yapıyorum. Gaziantep'te çay tiryakiliği bambaşkadır.

Ben bir müşterinin 33 tane çay içtiğini gördüm. Çayı içtikten sonra 'şimdi kafam yerine geldi' dedi. Çay karın doyurucu bir içecek değil. Keyif içeceğidir. Yemeklerden sonra 4-5 tane çay içilir. Arkadaş sohbeti olduğu zaman mutlaka çay içilir. Kahve pek tutmuyor. Genelde çay tiryakiliği çok var. Doğru bir araştırma yapmışlar. Gerçekten de Gaziantep çok çay tüketiyor. Ama şu da var. Gaziantep'in çay demleyişi çok güzel ve biz çayı buharda demliyoruz. Ateşe koymuyoruz. Bu da çayın acı olmasını önliyor. 10 tane çay içseniz bile ne mideye dokunur ne de sizi rahatsız eder. En az çay içen 3-5 tane içiyor. Vallahi çay yetiştiremiyoruz. Dükkanlara da götürüyoruz.

Gaziantep misafirperver bir şehir olduğu için herkese de çay ikram edilir. Misafirperverlik Gaziantep'in özünde var" dedi.

Doğal antibiyotik için SIRAYA GİRİYORLAR

► Çankırı'da hava sıcaklığının düşmesinin ardından hastalıklardan korunmak için vatandaşlar, tarhana çorbasına yöneliyor. Kentte bulunan çorbacılar, kış mevsiminin gelmesi ile vatandaşların en çok tarhana çorbasına rağbet gösterdiğini ifade etti.



si, yörede "Keloglan çorbası" adıyla da anılıyor. Çankırı'da bulunan çorbacılar da kış mevsiminin gelmesiyle birlikte tarhana çorbasına ilgi arttı. Restoran işletmecileri, vatandaşların kış mevsiminde ilk tercihlerinin tarhana çorbası olduğunu söyledi.

'Tarhana çorbamız tam bir şifa deposudur'

Vatandaşların tarhana çorbasına ilgisinin fazla olduğunu söyleyen Ali Göregen, "Keloglan'ın annesinin sıfalı çorbası olan tarhana çorbası, kış aylarında âdeta antibiyotik yerine tüketilen vazgeçilmez bir lezzettir. Gerçekten harika bir çorbadır. Bunun yanı sıra Keloglan pidesi ve kızılclık ekmek kadayıfı gibi, Türkiye'nin başka hiçbir yerinde olmayan ve sadece Çankırı'ya özgü tatlılar da bulunmaktadır. Tarhana çorbamız tam bir şifa deposudur. Hepimizin evinde mutlaka bulunan, vazgeçilmez bir çorbadır. Keloglan'ın annesi öyle bir çorba yapmış ki aradan yıllar geçmesine rağmen bugün bile bizlere sağlık dağıtmaya devam ediyor. Kışın şifa arayan ve hasta olmak istemeyen herkese tarhana çorbasını gönül rahatlığıyla öneririm" diye konuştu.

Havaların soğumasıyla birlikte gribal enfeksiyon vakalarında yaşanan artış, vatandaşları hastalıklardan korunmak için doğal yöntemlere yönlendiriyor. Bu süreçte, 'şifa deposu' olarak adlandırılan tarhana çorbası, bağışıklık sistemini güçlendirmek isteyenlerin ilk tercihi oluyor. Büyük bir özenle hazırlanan tarhana çorbası, hem damaklarda unutulmaz bir lezzet bırakıyor hem de hastalıklara karşı direnç kazandırıyor.

Bünyan Belediyesi Kayseri'nin en başarılı ilçe belediyesi seçildi

► ORC Araştırma tarafından gerçekleştirilen Kayseri Yerel Yönetimler Memnuniyet Araştırması sonuçları açıklandı. 3 bin 420 vatandaşın katılımıyla yapılan araştırmada Bünyan Belediyesi, yüzde 60,4 memnuniyet oranıyla Kayseri genelinde en başarılı ilçe belediyesi oldu.

Araştırma sonuçlarına göre Bünyan Belediyesi, ilçe genelinde sunulan belediye hizmetleri, vatandaşla iletişim, altyapı ve sosyal belediyecilik çalışmalarına öne çıktı. Elde edilen memnuniyet oranı, Bünyan Belediyesinin Kayseri'de ilk sırada yer almasını sağladı. Sonuçların açıklanmasının ardından değerlendirmelerde bulunan Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin, başarının ekip çalışmasının ve samimi hizmet anlayışının bir sonucu olduğunu söyledi. Metin, "Bu başarı; gece gündüz demeden çalışan ekip arkadaşlarımızın, gönülden verdiğimiz hizmetin ve her zaman yanımızda olan kıymetli hemşehrilerimizin eseridir. Bizim sevdamız Bünyan'dır. Bünyan için durmadan, yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz" ifadeleri-



ni kullandı. Vatandaşların desteğinin kendileri için en büyük motivasyon kaynağı olduğunu vurgulayan Başkan Metin, Bünyanlılara teşekkür ederek, "Bize güvenen ve destek veren tüm hemşehrilerimize şükranlarını sunuyorum. Teşekkürler Bünyan, bu gurur hepimizin" dedi. ORC Araştırma'nın sonuçları, Bünyan Belediyesinin yerel yönetim hizmetlerinde vatandaş memnuniyetini önceleyen yaklaşımının karşılık bulduğunu ortaya koydu.

Soğuk havaya rağmen Sultan Sazlığı'nda kış hasadı sürüyor

► Türkiye'nin önemli sulak alanlarından biri olan Sultan Sazlığı Milli Parkı'nda kış hasadı, dondurucu soğuğa rağmen kış aylarında da devam ediyor. Erciyes Dağı eteklerinde yer alan ve göçmen kuşların uğrak noktası olan sazlıkta, bölge halkı sabahın erken saatlerinden itibaren 4 metreye varan kamışları biçiyor. Yer yer geleneksel olarak, yer yer modern ekipmanlarla yapılan hasatta kesilen kamışlar bağ hâline getirilerek toplanıyor. Ovaçiftlik Mahallesi sakinlerinden Mesut Atasoy, hasadın kasım'da başlayıp şubat sonunda tamamlandığını belirterek, bu dönemde kuşlara zarar verilemediğini söyledi. Kamışların ahır ve samanlıklarda kullanıldığını ifade eden Atasoy, kesimin hem doğaya hem de bölge ekonomisine katkı sağladığını vurguladı. Hasada katılan Mustafa Deveci ise ekisi 15-20 dereceyi bulan soğukta çalıştıklarını, geçimlerini bu işten sağladıklarını dile getirdi.



ÇİNLİLERE VİZE MUAFİYETİ KAPADOKYA'YA UMUT OLDU

Çinlilere yönelik vize muafiyeti ile 2026'nın Çin takviminde "At Yılı" olması, balon turları ve doğal güzellikleriyle öne çıkan Kapadokya'da turizm sezonunun yılın ilk çeyreğinde erken hareketlenmesini sağlayacak.

Çin Halk Cumhuriyeti vatandaşlarına yönelik başlatılan vize muafiyeti ve Çin hayvan takvimine göre 2026'nın "At Yılı" olması, Kapadokya turizminde yılın ilk aylarından itibaren hareketlilik beklentisini artırdı. "Güzel atlar ülkesi" olarak bilinen Kapadokya'da özellikle Çinli turist sayısında rekor hedefleniyor.

Çinli turist ilgisi artıyor

Tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerinin yanı sıra sıcak hava balon turlarıyla öne çıkan Kapadokya, Çinli

turistlerin gözde destinasyonları arasında yer alıyor. Sektör temsilcileri, vize muafiyetinin Türkiye'yi Çin pazarı için daha ulaşılabilir hâle getirdiğini belirtiyor. Kapadokya Alan Başkanlığı, şubat ayından itibaren "At Yılı" temasıyla at gösterileri, tematik festivaller ve özel tur programları için hazırlıklara başladı. Etkinliklerin, turizm sezonunu erkene çekeceği ifade ediliyor. TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Talip Aldemir, Çin pazarının bölge için büyük önem taşıdığını vurgulayarak,

Çinli turist sayısında yüzde 20'nin üzerinde artış beklendiklerini söyledi. Nevşehir Turist Rehberleri Odası Başkanı Özyay Onur ise Kovid-19 sonrası en yoğun Çinli ziyaretçi döneminin yaşanacağını dile getirdi.

Balon turları ön planda

Anadolu Sıcak Hava Balon İşletmecileri Derneği Başkanı Mehmet Halis Aydoğan da 2026'nın Kapadokya turizmi açısından güçlü geçmesi için tüm paydaşların ortak hâ-



Görme engelli genç, müzikle HAYATA TUTUNUYOR

► Elazığ'da yaşayan doğuştan görme engelli Mehmet Dabakoğlu, ailesinin desteğiyle başladığı müzik yolculuğunu devlet sanatçısı olarak taçlandırmayı hedefliyor. Küçük yaşlarda müzik dinlerken ritim tuttuğu fark edilen 30 yaşındaki Dabakoğlu, yönlendirmeyle katıldığı kurslarda birçok enstrüman çalmayı öğrendi. Ney, org, bendir, piyano ve darbuka çalan Dabakoğlu, müzik eğitimini boyunca ailesini hep yanında hissetti. Annesi kanun, babası ise ut çalmayı öğrenecek oğullarına kurslarda eşlik etti. Ailece müzikle iç içe bir yaşam süren Dabakoğlu, bugüne

kadar 300'ü aşkın eserden oluşan geniş bir repertuar oluşturdu. Müziğin verdiği motivasyonu eğitim hayatını da sürdüren Dabakoğlu, geçen yıl Fırat Üniversitesi Devlet Konservatuarı Teneel Bölümü Bölümünü üçüncülükle tamamladı. Evlerinde oluşturdukları müzik köşesinde anne ve babasıyla birlikte eserler seslendiren Dabakoğlu'nun en büyük hayali, iyi bir neyzen olarak devlet sanatçısı unvanını almak. Baba Yaşar Dabakoğlu ise müziğin oğlunu hayata bağladığını belirterek, ailece her gün birlikte çalıştıklarını ve Mehmet'in başarılarıyla gurur duyduklarını söyledi.



Dondurucu soğuklar geri geliyor

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM), Türkiye genelinde sıcaklıkların hafta sonundan itibaren hissedilir derecede düşeceğini belirterek, dondurucu soğuklar ve kar yağışına karşı uyarıda bulundu.



'ZİRAİ DON' VE 'ULAŞIM' UYARISI

MGM, ülke genelinde beklenen ani sıcaklık düşüşüyle birlikte oluşabilecek olumsuzluklara karşı vatandaşları uyardı. Müdürlükten yapılan açıklamada, hava sıcaklıklarının hissedilir derecede azalacağı belirtilerek, kar yağışı, buzlanma, zirai don ve zehirlenme risklerine karşı dikkatli ve tedbirli olunması istendi. Hava sıcaklıklarının önümüzdeki hafta sonuna kadar mevsim normallerinin altında seyretmeye devam edeceği tahmin ediliyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından paylaşılan son tahminlerden derlenen bilgilere göre, Balkanlar ve Sibirya üzerinden gelmesi beklenen soğuk hava dalgası, pazartesi gününden itibaren yurdu etkisi altına alacak. Mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıkların, hafta sonu mevsim normalleri civarına, hafta başıyla birlikte ise azalarak kış değerlerine gerileyeceği tahmin ediliyor.

Hafta sonu yağış, pazartesi kar kapıda

Meteorolojik verilere göre, bugün Marmara ve Ege bölgelerinde sağanak yağış şeklinde başlayacak olan sistem, pazar günü akşam saatlerinden itibaren İç Anadolu ve Karadeniz'in iç kesimlerinde karla karışık yağmur ve kar yağışına dönüşecek.

Pazartesi günü itibarıyla soğuk havanın tüm yurda yayılması beklenirken; başta Ankara, Eskişehir, Bolu ve Erzurum olmak üzere pek çok ilde kar yağışının etkili olacağı öngörülüyor.

Ankara'da termometreler sıfırın altına girecek

Başkent Ankara'da pazar günü başlayacak yağışların, gece saatlerinden itibaren kar yağışına evrilmesi bekleniyor. Önümüzdeki haftanın ilk günlerinde Ankara'da gece sıcaklıklarının -5 ile -8 derecelere kadar düşeceği, buzlanma ve don olaylarının yaşanabileceği uyarısı yapıldı.

İstanbul'da "poyraz" ve soğuk hava etkili olacak

İstanbul'da hafta sonu kuvvetli sağanak yağış beklenirken, rüzgarın kuzeyli yönlerden (Poyraz) fırtına şeklinde eseceği tahmin ediliyor. Sıcaklıkların İstanbul'da Pazartesi günü tek haneli rakamlara düşeceği, yüksek kesimlerde karla karışık yağmur görülebileceği bildirildi.



DOĞU ANADOLU'DA ŞİDDETİ SOĞUKLAR

Doğu Anadolu Bölgesi'nde halihazırda devam eden kar yağışlarının, yeni soğuk hava dalgasıyla birlikte etkisini artırması bekleniyor. Bölgede gece en düşük hava sıcaklıklarının -10 dereceye kadar gerileyeceği tahmin ediliyor.

Yurdun büyük bölümünde etkili olan kuvvetli fırtına, iki günde Karaman, Denizli, Aydın, Bursa ve Aksaray'da meydana gelen kazalarda 5 kişinin yaşamını yitirmesine, çok sayıda kişinin de yaralanmasına neden oldu.



Yurdun büyük bölümünde etkili olan kuvvetli fırtına, iki günde 5 kişinin hayatını kaybetmesine yol açtı.

düzenlenen saldırıda şehit olduğu öğrenildi.

İşçiler denize düştü

Aydın'ın Kuşadası ilçesinde bir otelde yürütülen çalışma sırasında fırtına etkisini artırdı. Şiddetli rüzgârın oluşturduğu dalgalar nedeniyle iskelede çalışan üç işçi denize düştü. Arama kurtarma ekipleri 30 yaşındaki İsmail Dağ'ın cansız bedenine ulaştı. Denize düşen diğer iki işçinin tedavisi sürerken, işçilerden birinin durumunun ağır olduğu bildirildi.

Duvar çöktü

Bursa'da rüzgârın hızının saatte 80 kilometreyi aşmasıyla Kestel ilçesinde bir duvar çöktü. Duvarın önünde bulunan 22 yaşındaki yabancı uyruklu kişi, molozların altında kalarak hayatını kaybetti.

Uçan çatı can aldı

Aksaray'ın Güzel yurt ilçesinde şiddetli rüzgâr çatıları uçurdu. Restoran işleten 60 yaşındaki Meral Tezer, fırtına sırasında bahçede bulunduğu sırada kopan çatı parçalarının isabet etmesi sonucu ağır yaralandı. Tezer, kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi.

HİJYEN KOŞULLARINA UYmayan 600 KİLO PATATES CİPSİNE EL KONULDU

Gaziantep'te zabıta ekiplerince hijyen şartlarına uymayan 600 kilogram patates cipsine el konuldu. Gaziantep'te Şahinbey Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, zabıta ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri halk sağlığını korumak için denetimlerini sürdürüyor. Bu kapsamda bir iş yerinde yapılan denetimde, hijyen olmayan ortamda bulunan ve halk sağlığını tehdit ettiği belirlenen 600 kilogram patates cipsine imha edilmek üzere el konuldu. Mevzuata aykırı durumların tespit edildiği işletme hakkında yasal işlem başlatıldı. Açıklamada ifadelerine yer verilen Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, vatandaşların sağlığının her şeyden önce geldiğini belirterek, kurallara uymayan işletmelere gerekli cezai işlemleri uygulamaya devam edeceklerini kaydetti.



DIYARBAKIR'DA ZİNCİRLEME KAZA

Dişarbakır-Bismil kara yolunda kamyon, tır ile 4 otomobilin karıştığı zincirleme kazada 4 kişi yaralandı. Kaza, dün sabah saatlerinde Dişarbakır-Bismil kara yolu kursal Hücceti Mahallesi mevkinde meydana geldi. Henüz bilinmeyen nedenle kamyon, tır ile 4 otomobilin çarpıştığı kazada, araçlardaki 4 kişi yaralandı. İlbar üzerine bölgeye sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralılar, sağlık görevlileri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından ambulanslarla çevredeki hastanelere kaldırıldı. Tedaviye alınan yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Kaza nedeniyle kara yolunda trafik bir süre kontrollü olarak sağlanırken, araçların kaldırılmasının ardından yol yeniden ulaşım açıldı. Kazaya ilişkin inceleme başlatıldı.



BESİCİLERİN ZORLU KAR MESAİSİ

Van'da etkili olan kar yağışının ardından hava sıcaklığının eksi 20 dereceye kadar düştüğü Çatak ilçesinde, vatandaşlar günlük yaşamlarını zorlu koşullar altında sürdürüyor. Günün ilk saatlerinden havanın karmasına kadar devam eden çalışmalarda, bazı besiciler yaz aylarında hayvanları için depoladıkları otları brandalar üzerinde taşıyarak kar üzerinde koyunlarına yediyor.



ÇAT BARAJI'NDAKİ 'YÜZEN ADALAR' BUZ TUTTU

Çat Barajı'nın Adıyaman'ın Çelikhan ilçesindeki kısmında kalan "yüzen adalar", soğuk hava nedeniyle dondu. Doğal güzelliğiyle her mevsim özellikle yerli turistlerin ilgi gösterdiği barajın kıyılarındaki yüzen adalar, kar yağışı ve hava sıcaklığının sıfırın altına düşmesiyle buz tuttu. Yüzen adaların donması ve kar yağması, fotoğraf tutkunları ve doğaseverler için güzel manzaralar oluşturdu. Bazı vatandaşlar da bölgede hatıra fotoğrafı çekti.

 DOLAR 43,140 %0,24	 EURO 50,263 %-0,01	 ALTIN 6211,57 %0,27	 BIST 100 12,134 %0,39	 PETROL 62,570 %0,94
--	--	---	---	---



TT VENTURES GİRİŞİMLERİ 600 MİLYON DOLARI AŞTI

Türk Telekom CEO'su Ebubekir Şahin, TT Ventures PİLOT programından mezun olan girişimlerin toplam portföy değerinin 600 milyon doları geçtiğini söyledi.

Türk Telekom, girişimcilik ekosistemini küresel ölçekte desteklemeyi sürdürüyor. Türk Telekom CEO'su Ebubekir Şahin, şirketin girişim sermayesi şirketi TT Ventures aracılığıyla yerli girişimlere yalnızca finansal değil; mentorlük, altyapı, iş birliği ve global yatırım ağlarına erişim gibi çok yönlü destekler sunduklarını söyledi. Şahin, 10 yılı aşkın süredir yürütülen TT Ventures PİLOT



Ebubekir Şahin

hızlandırma programı kapsamında bugüne kadar 131 girişime 3,2 milyon dolarlık nakit ve yatırım desteği sağlandığını, bu girişimlerden 78'inin yerli ve yabancı yatırımcılardan toplam 58 milyon dolar yatırım aldığını ifade etti. PİLOT mezunu girişimlerin portföy değerinin ise 600 milyon doları aştığını belirtti. TT Ventures girişimleri, 6-9 Ocak 2026 tarihleri arasında Las Vegas'ta düzenlenen ve "AI

Her Yerde" temasıyla gerçekleştirilen CES 2026 Tüketici Elektronik Fuarı'nda da küresel teknoloji ve yatırım ekosistemiyle bir araya geldi. Fuarda Ulak, Egarrantı, Nara, Archi's Academy, Macellan ve Team Procure Türk girişimleri arasında yer aldı. Türk Telekom CEO'su Ebubekir Şahin, Türk girişimlerini uluslararası arenada daha güçlü şekilde temsil etmeyi ve küresel pazarlarda söz sahibi teknoloji şirketlerinin sayısını artırmayı hedeflediklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, gazetecilerin sorularını yanıtladığı kapsamlı değerlendirmede ekonomi, enflasyon, büyüme, bütçe dengeleri ve küresel gelişmelere ilişkin önemli mesajlar verdi. Yılmaz, 2025 yılında temel makroekonomik göstergelerde hedeflere büyük ölçüde ulaşıldığını belirterek, Orta Vadeli Program'ın (OVP) ana çerçevesinin başarıyla uygulandığını söyledi.

Milli gelir 1,5 trilyon doları aştı

Türkiye ekonomisinin 2025 performansına değinen Cevdet Yılmaz, milli gelirin 1,5 trilyon doları aşmasının beklendiğini, kişi başına düşen gelirin ise 17 bin doların üzerine çıktığını söyledi. OVP hedefinin 17 bin 748 dolar olduğunu hatırlatan Yılmaz, hedeflere bire bir değil, istikamet açısından bakılması gerektiğini belirtti.

Cari açık ve enflasyon vurgusu

Cari açığın düşürülmesini OVP'nin en önemli başarılarından biri olarak nitelendiren Yılmaz, 2025'te cari açığın milli gelire oranının yüzde 1,4 seviyesinde gerçekleşmesini beklediklerini, önümüzdeki yıllarda ise yüzde 1'e doğru gerileme öngördüklerini dile getirdi. Enflasyona ilişkin değerlendirmelerde bulunan Cevdet Yılmaz, 2024 Haziran ayından bu yana 44,6 puanlık düşüş yaşanan dönemde belirterek, enflasyonun öngörülen takvim doğrultusunda gerilediğini söyledi. Hizmet enflasyonundaki katkının süreci yavaşlattığını kaydeden Yılmaz, ocak ayı itibarıyla enflasyonun yüzde 30'un altına inmesini beklediklerini ifade etti.

2026'DA SIKI PARA POLİTİKASI SÜRECEK

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Orta Vadeli Program hedeflerinin büyük ölçüde tutturulduğunu belirterek, enflasyonla mücadelede 2026 yılında da sıkı para politikası duruşunun devam edeceğini söyledi. Yılmaz, milli gelirin 2026'da 1,7 trilyon dolara yaklaşmasını beklediklerini açıkladı.



BÜYÜME VE GELİR BEKLENTİSİ

Cevdet Yılmaz, 2026 yılına ilişkin para politikası duruşuna dair net bir mesaj vererek, "2026'da sıkı para politikamıza devam edeceğiz. Enflasyonla mücadelede sağlam duruş süreci" dedi. Enflasyonla mücadelenin sadece para politikasıyla sınırlı olmadığını vurgulayan Yılmaz, maliye politikaları ve yapısal reformlarla desteklenen bütüncül bir program uyguladıklarını belirtti. Türkiye ekonomisinin 2025'te yüzde 3,3 büyümesini beklediklerini söyleyen Yılmaz, 2026'da büyümenin yüzde 3,8'e çıkacağını öngördüklerini açıkladı. Bu tahminlerin gerçekleşmesi halinde 2026'da toplam milli gelirin 1,7 trilyon dolara, kişi başına düşen gelirin ise 19 bin dolara yaklaşacağını söyledi.

REZERVLER, CDS VE YATIRIMCI GÜVENİ

Deprem harcamalarına rağmen bütçe disiplininin korunduğunu belirten Cevdet Yılmaz, 2025 yılında bütçe açığının milli gelire oranının yüzde 3 seviyesinde gerçekleşmesini beklediklerini söyledi. Türkiye'nin kamu borç stokunun milli gelire oranının yüzde 24,5'e kadar düştüğünü belirten Yılmaz, bu oranın Maastricht kriterlerinin oldukça altında olduğunu söyledi. TCMB rezervlerinin 194 milyar dolara yükseldiğini açıklayan Yılmaz, Türkiye'nin 5 yıllık kredi risk priminin (CDS) 205 seviyelerine kadar gerilediğini, önümüzdeki dönemde 200'ün altına görülebileceğini söyledi. Uluslararası doğrudan yatırımların 2025'in ilk 10 ayında yüzde 35 artışla 11,6 milyar dolara ulaştığını da belirtti.

Küresel ticaretteki belirsizliklere rağmen Türkiye'nin avantajlı bir konumda olduğunu belirten Cevdet Yılmaz, ABD ve Avrupa'da faiz indirimlerinin finans akışını artıracaklarını söyledi. Türkiye'nin dış politikada dengeli ve başarılı tutumunun da ekonomik güveni desteklediğini söyledi.

Seçici finansman ve destekler sürece

Uygulanan programın bazı sektörlerde geçici zorluklar yarattığını kabul eden Cevdet Yılmaz, ihracatçılar, KOBİ'ler, esnaf, çiftçiler ve emek yoğun sektörler için seçici finansman desteklerini sürdüğünü ifade etti. 2026'da faizlerdeki düşüşle birlikte belirli kesimler için daha düşük maliyetli finansmana erişim sağlanacağını söyledi. Belediyelere çağrıda bulunan Yılmaz, içme suyu ve trafik yatırımlarının önceliklendirilmesi gerektiğini söyledi. Şehir şebekelerinde yüzde 40-50 oranında kayıp-kaçak bulunduğuna dikkat çeken Yılmaz, altyapı yatırımlarının ertelenmesinin ciddi sorunlara yol açacağını vurguladı.



Cevdet Yılmaz

UZAKTAN VE ESNEK ÇALIŞMA İÇİN ALTYAPIMIZ HAZIR

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, çalışma hayatına ilişkin açıklamalarda bulundu. Bakan Işıkhan, İş Kanunu kapsamında uzaktan çalışmada herhangi bir engel olmadığını, pandemi döneminde kurulan altyapının bu modelde desteklediğini söyledi. Bakan Işıkhan, gençler, kadınlar ve engelliler için part-time çalışma modeli hazırladıklarını, yasal prosedürlerin tamamlandığını ve Medice sunacaklarını söyledi. Ayrıca, SGK'nın geri ödeme listesine yeni ilaçların ekleneceğini ve sosyal güvenlik aktüariyel dengesinde herhangi bir sorun bulunmadığını belirtti. Belediyelerin SGK prim borçlarının Ekim 2025 itibarıyla 250 milyar liraya ulaştığını açıklayan Işıkhan, borçların yapılandırılması için kapıların açık olduğunu, adım atmayan belediyelere yasal süreç hızlandığını kaydetti. En düşük emekli aylığı artışına ilişkin olarak ise Bakan Işıkhan, bütçe ve etki analizlerinin yapıldığını, nihai kararın Medice alınacağını ifade etti. Işıkhan, 16,7 milyon emeklinin bulunduğunu vurgulayarak, emeklilerin haklarının korunacağını söyledi.

TÜM ENERJİ KAYNAKLARINI KULLANACAGIZ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, İstanbul'da Uzmanlar Genclik Buluşması'nda Türkiye'nin enerji vizyonunu paylaştı. Bayraktar, ülkenin güneş, rüzgâr, jeotermal, kömür ve nükleer dahil tüm enerji kaynaklarını hiç ayırmaksızın kullanması gerektiğini belirtti. Bakan Bayraktar, Karadeniz'deki doğal gazın evlerde kullanılabilir hale getirildiğini hatırlatarak, Türkiye'nin çok yakında Somali'de sondaj çalışmalarına başlayacağını bildirdi. Gençlere tavsiyelerde de bulunan Bayraktar, gayret ve çalışmanın öneminde değinerek, "Bazen basarsız olabiliriz ama sarf ettiğiniz her çaba mutlaka bir gün size döner" dedi. Bakan Bayraktar ayrıca, Gabar'taki eski çalışma bölgelerinde gençlerin petrol çıkarma faaliyetleriyle yılda 2 milyar dolarlık ekonomik değer ürettiğini aktardı ve gençlere daha müreffeh bir ülke için çalışmalar gerektiğini söyledi.



TÜRKİYE VE BİRLEŞİK KRALLIK TİCARETİNİ BÜYÜTÜYOR

Londra'da gerçekleştirilen JETCO 8. Dönem Toplantısı'nda Türkiye ile Birleşik Krallık arasındaki ticaret hacminin 40 milyar dolara çıkılması kararlaştırıldı. Toplantıda Türkiye'den Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Birleşik Krallık'tan ise İş ve Ticaret Bakanı Peter Kyle başkanlık etti. Bakan Bolat, görüşmelerde Türkiye'nin stratejik konumu, yatırım potansiyeli ve iki ülke arasındaki iş birliği fırsatlarını vurguladı. Toplantı sonrasında JETCO Protokolü ve Eylem Planı ile Yetkilendirilmiş Yükümlülerin Karşılıklı Tanınması Düzenlemesi imzalandı. Karşılıklı Tanınma Anlaşması ile Türkiye'de yetkilendirilmiş yükümlü statüsüne sahip firmalar, Birleşik Krallık'ta güvenli firmalar olarak tanınacak;

gümrük işlemlerinde öncelik ve kısa bekleme sürelerinden yararlanacak. Toplantıda ayrıca Türkiye-Birleşik Krallık Serbest Ticaret Anlaşması müzakerelerine şubat ayında Londra'da devam edilmesine karar verildi. Bakan Bolat, Birleşik Krallık'ta iş birliği fırsatlarını değerlendirdiğini ve iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin derinleşmesini önümüzdeki dönemde hız kazanacağını söyledi. 2025'te iki ülke arasındaki ticaret hacmi 24 milyar dolara ulaşırken, Türkiye 9,5 milyar dolar ticaret fazlası verdi. 2024 itibarıyla Türkiye'den Birleşik Krallık'a 3,5 milyar dolar yatırım yapılırken, Türk müteahhirleri 1,6 milyar dolar değerinde 47 projeyi üstlendi. AA



SAĞLIĞA ZARARLI GIDALAR LİSTESİ GÜNCELLENDİ

Tarım ve Orman Bakanlığı, taktit ve taşıyıcı yapılan, sağlığı tehlikeye düşürebilecek gıdalar listesini güncelledi. Bakanlıkça bağlı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, tarladan sofraya gıda arz zincirinin her aşamasında vatandaşların yanıltılmaması ve güvenilir gıdaya erişiminin sağlanması için çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü duyurdu. 2025 yılında yapılan denetimlerde, sağlığı tehlikeye düşürebilecek 121 ürün ve 1.208 türünde taktit veya taşıyıcı tespit edildi. Bakanlık, tespit edilen ürünlerin şeffaflık ilkesi gereği güvenilir gıda internet sayfasında yayımladı. Listede kanatlı eti, sakatat, bitkisel yağ ve nişasta tespiti gibi uygunsuzluk içeren yeni ürünler yer aldı. Tüketiciler söz konusu ürünleri "https://guvenliligida.tarimorman.gov.tr/gkd" internet adresinden görebiliyor.

ESNAFA 2025'TE REKOR FİNANSMAN

Ticaret Bakanlığı, 2025 yılında esnaf ve sanatkarlara 175,8 milyar lira faiz indirimi finansman sağladı. Bu tutar, yıllık bazda rekor seviyeye işaret ediyor. Bakanlık verilerine göre, esnaf ve sanatkarlar 257 bin 709 kredi kullandı; bir önceki yıla göre kullandırım sayısı yüzde 10,3, finansman tutarı ise yüzde 53,1 arttı. 2002-2025 döneminde toplam destek tutan 740 milyar liraya ulaştı. Deprem bölgelerindeki esnafa verilen destek de devam etti. Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illere 2023'te 6,7 milyar lira, 2024'te 18,8 milyar lira, 2025'te ise 29,6 milyar lira finansman aktarıldı. Geçen yıl işletme kredisi üst limiti 1 milyon liraya, yatırım kredisi limiti ise 2,5 milyon liraya yükseltildi. Kredilerin faiz oranı yüzde 20'ye düşürüldü ve makine-teçhizat alımına yönelik yatırım kredisi uygulamaya alındı.



ALTIN YATIRIMCISINI SEVİNDİRDİ

Külçe altın, TÜFE ile indirildiğinde 2025'te yüzde 51,77 reel getirisi sağlayarak yatırımcısına en yüksek kazancı sundu. Bu, 1997'den bu yana hesaplanan en yüksek reel getiri olarak tarihe geçti. Jeopolitik gelişimler, artan belirsizlikler ve ABD-Cin ticari sürtüşmeleri, yatırımcıları değerli metallere yönlendirdi. Altının ons fiyatı yıl sonunda 4 bin 500 dolara aşarken, gram altın 6 bin lira seviyesini geçti. TÜİK verilerine göre altın, yüzde 8,93 ile mevduat faizi takip etti. Yurt İçi Üretilmiş Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirildiğinde külçe altının reel getirisi yüzde 55,6'ya ulaştı.



ABD, BUNDAN BÖYLE EN BÜYÜK KORSAN DEVLETTİR

MHP'li Semih Yalçın, "Bağımsız ve kişisel korsanlık, Trump trendinde devletler arası korsanlığa evrilmiştir. ABD bundan böyle en büyük korsan devlettir. Korsan devlet eylemlerinin bölgesel örneklerinden birini de ABD'nin Orta Doğu tayfası İsrail vermektedir" dedi. Yalçın, "ABD Başkanı Trump'ın son korsanlık hamleleri, terörsüz Türkiye'nin ne kadar büyük ve isabetli bir karar olduğunu gözler önüne sermiştir" açıklamasında bulundu.

ABD Başkanı Trump'ın günümü-zün Kara Korsan'ı olduğunu savunan MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, "ABD Başkanı Trump'ın son korsanlık hamleleri, terörsüz Türkiye'nin ne kadar büyük ve isabetli bir karar olduğunu gözler önüne sermiştir" değerlendirmesinde bulundu.

Yalçın'ın açıklamaları şöyle: "Deniz korsanlığının altın çağı olarak bilinen 17. ve 18. yüzyıllarda; Akdeniz'den Atlantik'e, Hint Okyanusu'ndan Pasifik'e kadar birçok sularda korsanlık yasaları hüküm sürmüştür. Anılan asırlarda korsanlığın nam saldığı denizlerden biri de Karayipler'dir. 17. yüzyılın en önemli korsanlık olaylarının kahramanı, Karayipler'de İngiliz sömürgeciliği adına İspanyol hegemonyasını kırmak için çaba gösteren ünlü Amiral Henry Morgan'dır. Henry Morgan'a, Kara Korsan unvanı verilmiştir. Günümüzün Kara Korsan'ı da Donald Trump'tır. Trump; devlet başkanı sıfatıyla adım attığı korsanlık ummanında, yeni bir furya başlatmıştır. Donald Trump; Henry Morgan'dan devraldığı misyonu, sadece Karayipler'de değil, bütün denizlerde Amerikan hâkimiyetini sağlamak için kullanmaktadır. Bağımsız ve kişisel korsanlık, Trump trendinde devletler arası korsanlığa evrilmiştir. ABD bundan böyle en büyük korsan devlettir. Korsan devlet eylemlerinin bölgesel örneklerinden birini de ABD'nin Orta Doğu tayfası İsrail vermektedir. Artık uluslararası hukuk normları fiilen ortadan kalkmış, dünya çok tehlikeli bir süreçte girmiştir. Bundan sonra hiçbir ülkenin bir başka ülkeye hak ihlali, egemenlik, insan hakları dayatması söz konusu olamayacaktır. Diplomasinin yerini, Trumplomasi almıştır. Uluslararası arena-da geçerli motto, kadim halk tabiriyle "gücü gücü yetene"dir. Artık hukuk dışı hâkimiyet iddiaları artacak, güvenlik ve hak ihlalleri yaygınlaşacaktır. Uluslararası ilişkilerde artık beşeri hukuk ve adalet değil, eşkıyalık ve harami kanunları egemen olacaktır."

Modern Kara Korsanı

Hukuk dışı hâkimiyet iddialarının artacağını, güvenlik ve hak ihlallerinin yaygınlaşacağını bildiren Yalçın, şöyle devam etti: "Venezuela Devlet Başkanı Maduro'nun, modern Kara Korsan Donald Trump'ın emriyle esir alınarak ABD'ye götürülmesi, ülke halkının iradesine vurulmuş



Diplomasinin yerini, Trumplomasi almıştır. Uluslararası arenada geçerli motto, kadim halk tabiriyle "gücü gücü yetene"dir. Artık hukuk dışı hâkimiyet iddiaları artacak, güvenlik ve hak ihlalleri yaygınlaşacaktır.



etmektedir. Topyekûn savaş tehlikesi, hiç olmadığı kadar yakındır. Bütün bu gelişmeler, ister istemez, 1962 yılında yaşanan Küba füze krizi sırasındaki nükleer savaş riskini hatırlatmaktadır. O dönemde, ABD Başkanı Kennedy ile Sovyetler Birliği Devlet Başkanı Kruşçev tarafından karşılıklı atılan geri adımlarla beşeriyetin emniyet ve esenliği topun ağzından alınmıştır. Sovyet Rusya Küba'daki, ABD de İtalya ve Türkiye'deki füzelerini sökmüştür. Bugünse nükleer silahlar, caydırıcı birer güç unsuru ve askeri koz oldukları kadar, insanlığın varlığına dönük tehdit olarak dünya gündeminin merkezindedir. Nükleer silaha sahip olmak, bir ülke için varlık ve güvenlik garantisi hâline gelmiştir. Nitekim Küba krizi sonrasında Fransa kendi nükleer programını başlatmıştır. Mevcut küresel şartlarda, Türkiye'nin de kendi nükleer programını başlatması elzemdir."

ABD'nin kucağında doğdular

"Esasen, bugüne kadar tabi olduğumuzu düşündüğümüz ya da peşinden koştuğumuz bütün uluslararası kural ve normlar, Batı dünyası tarafından oluşturulmuştur" diyen Yalçın, sözlerini şöyle sürdürdü: "BM de, NATO da ABD'nin kucağında doğmuştur. Avrupa ülkeleri de bu doğumların vaftiz törenlerine tam kadro katılmıştır. Tören kalabalığına birçok dünya ülkesi dâhil olmuştur. ABD riyasetindeki yeni dünya düzeninin aryası, İkinci Dünya Savaşı sonrasında kilisede çalınıp söylenmiş, çan sesi ezanı da hazzanı da bastırmıştır. Ne ki bugün, Batı'nın şekillendirdiği bütün beşerî değerlerin birer birer terk edildiğine, bütün insani bestelerin yok sayıldığına şahit olunmaktadır."

Şimdi ilhamını korsanlık ve eşkıyalık kanunundan alan yeni bir küresel ritüel tarzı türemiştir. Bu ritüelin papazı da hahamı da mabedi de yoktur. Sembolü dolar, tamtamı da

silah sesidir. Böylece Batı'nın yıllarca, hatta asırlarca insanlığa dayattığı insan hakları, din ve vicdan hürriyeti, bağımsızlık ve egemenlik, uluslararası hukuk, diplomasi gibi beşerî unsurların birer yutturmaca olduğu ortaya çıkmıştır. Bütün bunların; sömürü düzeninin aparat ve aletleri, istismar vasıtaları olduğu anlaşılmıştır. Batı dünyası için söz konusu beşerî kıymetler artık birer müstamel ayak bağı addedilmektedir. Emperyalizmin işine yaramadıkları için hepsi çöpe atılmıştır. Batı uygarlığı; kendi ürettiği evrensel değerleri kendi elleriyle yıkmış, yerine eşkıya nizamını, orman kanununu, harami düzenini ikame etmiştir. Merkezkaç kuvvetle merkezci kuvvet arasındaki denge ortadan kalkmıştır."

Üçüncü bir yol bulunmalı

"Bundan böyle gücü olan konuşacaktır" diyen Semih Yalçın, şöyle devam etti: "Dolayısıyla hür dünyanın, kendisini Batı'nın askeri hegemonyasından ve siyasi prangasından kurtarması elzemdir. Türkiye'nin de kendisine yeni bir denge sistemi kurması, üçüncü bir yol bulması lazımdır. Türkiye; küresel ortamı kaspıy kavuran eşkıya kanununa, harami düzenine karşı kendi kendine yetebilen, kendi güvenliğini sağlayabilen bir ülke olmak zorundadır. Bunun yolu; öncelikle iç barışın tesisinden, sonra da savunma sanayiinden genel ekonomiye kadar her alanda bağımsız ve güçlü bir konuma erişmekten geçmektedir. Diğer yandan Türkiye, Türk ve İslam dünyasından başlayarak hür dünyayı ihata eden ve ana teması barış olan yeni bir savunma ve güvenlik doktrini belirlemelidir."

Böylece Türkiye, küresel bir çekim gücü olacaktır. Türkiye; bu yolda gereken fikir kaynağı ve enerjiyi, milletimizin binlerce asırlık devlet gelenegi ve yönetim anlayışında bulacaktır. Yeni yüzyıldaki bu kutlu yürüyüşe Türk milliyetçileri öncülük etmelidir."

ÇARE MHP'DİR, ÇÖZÜM MHP'DEDİR

Semih Yalçın şöyle devam etti: "Dünyanın ABD cenderesinden geçtiği günümüzün netameli konjonktüründe, Türkiye'nin, Türk milliyetçilerinin ferasetine, birlik ve beraberliğine şiddetle ihtiyacı vardır. Yerküreyi zulmetten kurtaracak ve ülkemizi aydınlığa çıkaracak kudret, Türk milliyetçiliği ülküsünün kucaklayıcı ve birleştirici felsefesinde mevcuttur. Siyasette bu ülküyü layıkıyla temsil eden yegâne siyasi kuruluş, MHP'dir. MHP ve Milliyetçi Ülkücü Hareket, maşeri vicdanın sesidir. MHP ve Milliyetçi Ülkücü Hareket; milletimizin varlık refleksi, devletimizin

beka garantisidir. Ancak Türk milliyetçileri, fitne ve tefrikadan bir an önce uzaklaşarak MHP'de toplanmalıdır. MHP, Türk milliyetçilerinin kürcüğü dükkânıdır. MHP; milliyetçi camianın yuvası, vatan ve millet sevdalılarının otağıdır. Kendini Türk milliyetçisi sayan hiçbir kişi ve kurum; CHP'nin dümen suyunda gitmemeli, tefrikanın IP'yle kuyuya inmemeli, küçük ihtirasların doğurduğu bir nefeslik particklerde macera aramamalıdır.

Zaten CHP siyasi anakronizm içinde çırpınmaktadır. Eskiyle yeniyi birbirine karıştırmak, hayal âleminde gezin-

mektedir. Bazen hedef belirlemeksizin ileri atılmakta, bazen çark etmektedir. CHP; Türkiye gündeminde kopuk, diün-yada olup bitenlere bigâne, siyasi çözüm noktasında bircairedir. Çare MHP'dir.

Çözüm MHP'dedir. Türkiye'nin geleceği, MHP'nin tutarlı siyaset anlayışında ve Cumhur İttifakı'nın 21. yüzyılı kucaklayan basiretli felsefesindedir. MHP'nin çağı okuyan siyasi tavırını ve Cumhur İttifakı'nın isabetli beraberliğini ıskalaayanlar, gelecekte hüsrana uğrayacaklardır. Küçük politik hesaplar uğruna bugün bizi yerenler, yarın övmek mecburiyetinde kalacaklardır."



DONALD TRUMP

avaz bağırarak ve her türlü riski göze alarak Terörsüz Türkiye hamlesi başlattığı, eminiz daha iyi anlaşılmıştır. Çağdaş korsan Donald Trump'ın hamlelerinin bir başka sonucu, zaten uzunca süredir fonksiyonunu yitirmiş durumdaki uluslararası kurum ve kuruluşların tamamen işlevsiz hâle gelmesi olmuştur. ABD'nin korsanlığı, hukuk tanımazlığı

karşısında BM suspustur."

"BM sözcülerinin boğazı düğümlenmekte, nefesleri tıkanmaktadır. İnsanlık vicdanı, yutkunma nöbetindedir" diyen Yalçın şöyle devam etti: "ABD için sıradaki çoktüllecek ülkeler arasında, kendi çöplüğündeki Küba ve öteki Güney Amerika ülkelerinden sonra Grönland vardır. Grönland'ın bağlı bulunduğu Danimarka bir NATO üyesidir ve bizzat ABD Başkanı Trump tarafından tehdit edilmektedir. ABD'nin gözüne kestirdiği yerlere çökme planları yüzünden, NATO konsepti çökmüştür. NATO güvenlik mimarisi dağılmıştır. Anlı şanlı NATO'nun müessiriyeti, caydırıcılığı ve dayanışması, askeri masallarda kalmıştır. Kara Korsan Trump'ın savaş gemileri, başka ülkelerin gemilerine de el koymakta, uluslararası ticareti doğrudan tehdit



Yeni dokunulmazlık dosyaları TBMM'de

TBMM Başkanlığına, ara-larında CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in de bulunduğu 11 millet vekiline ait 12 dokunulmazlık dosyası sunuldu.

Yasama Dokunulmazlığının Kaldırılması Hakkında Cumhurbaşkanlığı Tezkereleri, Meclis Başkanlığına Anayasa ve Adalet Komisyonu Üyelerinden Kurulu Karma Komisyona

havale edildi. Dosyaları Karma Komisyona sevk edilen milletvekilleri şöyle:

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP Grup Başkanvekili ve Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır, CHP Adana Milletvekili Burhanettin Bulut, CHP Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan Aygün, CHP İzmir Milletvekili Sevdâ Erden Kılıç, CHP Bursa

Milletvekili Nurhayat Altaca Kayışoğlu, CHP İzmir Milletvekili Ahmet Tuncay Özkan, CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, CHP Ankara Milletvekili Umur Akdoğan, CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, İYİ Parti Gaziantep Milletvekili Mehmet Mustafa Gürban. Özgür Özel hakkında 2 dosya bulunuyor. **[AA]**

YUNANİSTAN'DAKİ TÜRK OKULUNA SALDIRIYA KINAMA

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Öncü Keçeli, Batı Trakya'da Rodop iline bağlı Karacaoğlan köyündeki Türk azınlık ilkokuluna yönelik kimliği belirsiz kişilerce düzenlenen saldırıyı kınadıklarını belirtti. Keçeli, Batı Trakya'da bulunan bir Türk azınlık ilkokulunun tahrip edilmesi hakkında açıklama yaptı.

Keçeli, "Batı Trakya bölgesindeki Karacaoğlan köyünde bulunan ve 2021-2022 eğitim-öğretim yılında Yunan makamlarınca kapatılan Batı Trakya Türk azınlığına ait ilkokula kimliği belirsiz kişilerce düzenlenen saldırıyı kınıyoruz" ifadesini kullandı.

Saldırının sorumlusu kim olursa olsun, olayın



ÖNCÜ KEÇELİ

aydınlatılmasının, faillerin ivedilikle tespit edilmesinin ve gerekli önlemlerin alınmasının Yunan makamlarından beklendiğini kaydeden Keçeli, "Karacaoğlan'da

yaşayan soydaşlarımızın üzüntülerini paylaşıyor, Türkiye olarak Batı Trakya Türk azınlığının Lozan Barış Antlaşması'yla güvence altına alınmış hak ve menfaatlerinin takipçisi olmayı sürdürdüğümüzü vurguluyoruz" ifadesine yer verdi.

Rodop iline bağlı Karacaoğlan köyündeki Türk azınlık ilkokuluna yönelik saldırı, 4 Ocak'ta köy sakinlerinin durumu fark etmesiyle ortaya çıkmıştı. Olayın ardından polis ekipleri, okul binasında inceleme başlatmıştı. Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu, söz konusu saldırıyı kınamış ve daha önce de benzer bir olayın yaşandığını hatırlatmıştı.



YAŞAR YILDIRIM

TÜRKİYE BİR KUTUP BAŞIDIR

Türk Kültür Sanat Sen'in 8. Olağan Genel Kurulunda konuşan MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım, "Türkiye bir kutup başıdır" ifadesini kullandı. 2018'den beri sendikalarla ilgilendiğini kaydeden MHP'li Yıldırım, "Başladığımızda Türkiye Kamu Sen'in üye sayısı 340 bin civarlarındaydı. Bugün 600 binler aştı. Türkiye Kamu Sen, Türkiye'nin özgün ağırlığı olan etekli en güçlü sendikasıdır" dedi.

Türk Kültür Sanat Sen'in 8. Olağan Genel Kurulu, Ankara'da gerçekleşti. Genel Kurulda konuşan MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım, Türk Kültür Sanat Sen Genel Başkanı Uğur Yıldırım'ı tebrik etti.

2018'den beri sendikalarla ilgilendiğini kaydeden MHP'li Yıldırım, "Başladığımızda Türkiye Kamu Sen'in üye sayısı 340 bin civarlarındaydı. Bugün 600 binler aştı. Bu da yüzde yüz artış başarı demek. Yetkiyi herkes alamıyor ama sonuç itibarıyla Türkiye Kamu Sen, Türkiye'nin özgün ağırlığı olan etekli en güçlü sendikasıdır" dedi.

"Türkiye Kamu Sen bizim göz bebeğimizdir. Onların iyi gününde kötü gününde hep ortak oluruz. Hep yanlarında olduk" diyen MHP'li Yıldırım şöyle konuştu;

"Gönül ister ki refah toplumu olalım. Daha fazla emekliye memurumuza verelim. Ama dünyadaki gelişmeleri siz de takip ediyorsunuz. Biz iki kutuplu dünyayı biliyoruz. Sovyetler ve ABD. İki kutuplu dünya vardı. Kulpun biri girdi. Varsova kutbu dağıldı. Şimdi çok kutuplu dünyaya geliyoruz. Kendi egemenliğini kutup başı olanlar devam ettirecek. Türkiye bir kutup başıdır. TDT ile birlikte Türk dünyasıyla birlikte Türkiye Yüzyılı'nda dünyada bir kutup başıdır. Kolay olunmuyor. Tamamen refaha yönelik bütçemizi yap-sak tamamen içme tatil gezme

şeylerinin peşinde koşsak kutup başı olamayız. Bundan 30 yıl önce Karabağ'ı verdik 30 yıl sonra gittik aldık. Dünyanın enerjisinin üzerinde oturuyorsunuz. Kutup başı olabilmek için de savaş kazanmak lazım. Bunun için ne yapmak lazım? Güvenliğe geldik evet. Güvenlik olmadan kültür de sanat da olmaz. Tiyatro oyunu da olmaz balede. Namaz da kaldırmazlar imalat da yaptırmazlar. Hak hakkının değil hak gücünün. Biz de ne diyoruz. Hak hakkının olmalıdır. Adamın kafası bozuluyor yanındaki devlet başkanını yatağından kaldırıyor getiriyor. Aynı bizim de başımıza geldi 15 Temmuz'da. Cumhurbaşkanımıza suikast düzenlediler mi? Başlarında paşa yok mu? FETÖ'nün hava kuvvetleri sorumlu. Astsubayı sorumlu imam yapıyor. Paşa vardı. Helikopter ile geliyor operasyon yapıyor ama beceremiyor ama sonra bir derhiz de o paşayı yakaladılar. Güvenliğimiz o nedenle en önemli başlık olmalı."

Türkiye Türk dünyasının lideri

"Bunun için Türkiye Türk dünyasının lideridir. Doğu Türklerinin de Batı Türklerinin de lideridir. Lider olunurken memleketi insanları yer içer gezer olmamalıdır" diyen Yıldırım, şöyle devam etti: "Silahımızı kendimiz yapmalıyız dedik yaptık. Hindistan Pakistan savaşı oldu. 5 gün sürdü. Neden? Birinci sebep Türkiye Koral sisteminin gönderdi. İkincisi Pakistan'ın elinde nükleer bomba var. Pakistan başbakanı diyor

ki Türkiye'nin doğudaki en üç noktasında biz varız. Türkiye istediği zaman bu bombayı alır diyor. Bu caydırıcılığı getirir. Bütçe çoğu da savunmada. Neden ayırıyoruz? Güvenliğimiz için. Birinci ayak ordumuz ikinci ayak iç cephe. Sayın genel başkanımızın iç cephe diye üzerinde durduğunu Maduro'yu ABD götürdüğünde anladık. İşte bunun için. PKK terör örgütü bizim ayağımızın bağı. Bunun söküp atmamız lazım. Arzumuz nedir terörsüz Türkiye. Siyasi risk mi? Evet. Mücadelesini her sokakta yapıyoruz."

Cumhur İttifakı başarılıdır

Yaşar Yıldırım, şöyle devam etti: "İsrail'in bu tarafa doğru teşebbüsünü devlet görecektedbirini alacak. Ortada normal bir savaş yok. İsrail bugüne kadar 7 ülkeye savaş açtı. Vaadedilmiş topraklara bakıyoruz Diyarbakır'dan aşağıya Kayseri'ye kadar İsrail'in... Hak iddia ediyor. PKK'lılar aynı bölgede hak iddia ediyordu. Yunanistan Polatlı'ya kadar geldi. Bunlar yüzyıl evvel. O zaman birinci önceliğimiz güvenliğimiz. Güvenlikle ilgili yatırımlar en önde olması lazım. Cumhuriyet İttifakı bunda çok başarılıdır. İHA'ların yüzde 65'i Türkiye'nin elinde. Artık robot savaşlarına doğru gidiyoruz. Bunda da tecrübemiz var. Ama hazır olmamız lazım. Hazır olursak bize kimse bulamaz. Biz masada olmak mecburiyetindeyiz. Başkaları masada olup bizi ameliyat etmemeli."



ÖNDER KAHVECİ

Ücretlerde mutlaka düzenleme yapılmalı

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, Türk Kültür Sanat-Sen'in 8. Olağan Genel Kurulunda "Şu anki ücretlerde mutlaka düzenleme yapılması gerekiyor. Memurlarımıza ek zam yapılmalı, refah payı verilmeli" dedi. Kahveci, yaptığı konuşmada "Türkiye Kamu-Sen kurulduğu günden bugüne çok güçlü bir mücadele verdi. Ama tarihinde ilk defa Türk Kültür Sanat-Sen yetkiyi aldı. Ortaya konulan engele rağmen kültür sanat camiası teşkilatı tebrik ediyorum. İnşallah o açılan yolda yeniden yetkili olacak sendikalarımız" dedi.

Verilen ücretlerin yetersiz olduğunu belirten Kahveci, "Şu anki ücretlerde mutlaka düzenleme yapılması gerekiyor. Memurlarımıza ek zam yapılması refah payı verilmesi. Emeklilerimizin 2023 yılında verilmeyen tave zam yansıtılması... Bugün açıklandı, en düşük emekli maaşı 20 bin lira. Bu yeterli mi elbette değil" dedi. "Önümüzdeki süreç içerisinde bizi bekleyen açmazlar var" diyen Kahveci şunları söyledi: "22'sinde çalışma medisi toplanacak. Bu medisin gündem maddesinin birincisi dijital dönüşüm. İşte tam da bu noktada Türkiye Kamu-Sen ilklerin sendikası olduk. Endüstri 4.0 ve çalışma hayatının dijitalleşmesi noktasında önemli bir çalışma ele aldık. İnşallah o projeyi geliştirerek devam etmemiz gerekli."

MHP'Lİ ÖZDEMİR'DEN ZELENSKİY'NİN 'KIBRIS' HAMLESİNE SERT TEPKİ:

Varlığımız hafife alınırsa yokluğumuz ders olur

Kıbrıs Rum Kesimi'nin Avrupa Birliği (AB) Dönem Başkanlığı vesilesiyle yapılan görüşmelerde Zelenskiy, barışın ancak "Rusya üzerindeki baskı arttığında" geleceğini vurguladı. Zelenskiy'nin bu sözlerine MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir'den tepki geldi, Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Rusya-Ukrayna savaşını bitirecek çözüm planları ve Avrupa'nın yeni güvenlik yapılanması hakkında açıklamalarda bulundu. Zelenskiy, "Rusya'ya yönelik yaptırımlar, Ukrayna'ya verilen destek ve savunmamızın birlikte güçlendirilmesi; tüm bunlar barışa hizmet ediyor. AB düzeyinde, 'Gönüllüler Koalisyonu' içinde ve Kıbrıs ile yürüttüğümüz ikili çalışmalarda yaptırımların güncellenmesi gerektiğini ele aldık. Yeni bir yaptırım paketi hazırlanıyor. Rusya'nın 'gölge filosunu' hedef almak için birçok adım atılıyor ve bu adımlar sonuç verecektir. Sayın Başkan, Ukrayna'ya gerçekleştirdiğiniz son ziyaret ve Kıbrıs'ın AB Dönem Başkanlığının başında sergilediğimiz bu birlik büyük önem taşıyor" dedi.

Zelenskiy'nin Kıbrıs Rum Kesimi ile yürüttüğü ikili çalışmalara ve "toprak bütünlüğü" vurgularına MHP Genel Başkan Yardımcısı



İSMAİL ÖZDEMİR

İsmail Özdemir'den çok sert bir karşılık geldi. Özdemir, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, Güney Kıbrıs'ın aslında adanın toprak bütünlüğünü ihlal eden taraf olduğunu söyledi.

Özdemir, paylaşımda şu ifadelere yer verdi: "Kıbrıs'ın toprak bütünlüğü güney tarafınca ihlal edilmiştir. Kıbrıs Türk toplumu sürekli olarak görmezden gelinmiş ve eşit saygı görme hakkından mahrum bırakılmıştır. Sözlerinizi duyduktan sonra, artık Türk desteğini aramadığımızı veya buna değer vermediğinizi açıkça anlıyoruz. Varlığımız hafife alındığında, yokluğumuz bir ders olur. Artık bu acı gerçekle yüzleşme vaktiniz gelmiştir"



VLADİMİR ZELENSKİY



Umudu yeşertmeye bazen bir anahtar yetiyor

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Kahramanmaraş'ta konutu teslim edilen vatandaşla ilişkin videoyu paylaşarak, "Karanlıkları aydınlatmaya, umudu yeniden yeşertmeye bazen bir anahtar yetiyor. Fatma teyzemizin yeni yuvasında mutluluğu daim olsun" açıklamasında bulundu. Kahramanmaraş'ın Dulkadiroğlu ilçesindeki Karacasu Ferihs Mahallesi'nde, Toplu Konut İdaresi Başkanlığına (TOKİ) 330 bin metrekare alanda inşa edilen 2 bin 93 konutun yapımı tamamlandı. Yeni evlerine taşınan vatandaşlardan biri de Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde kardeşi ile eniştesini kaybeden 4 çocuk annesi 66 yaşındaki Fatma Yönder oldu.

Kurum, paylaşımında Yönder'in "Ben bundan sonra ne yaşarsam o sevinçle mutlulukla yaşayacağım" sözlerini alıntılayarak, "Karanlıkları aydınlatmaya, umudu yeniden yeşertmeye bazen bir anahtar yetiyor. Fatma teyzemizin yeni yuvasında mutluluğu daim olsun" ifadelerini kullandı. Paylaşılan videoda, yeni evine kavuşmanın sevincini anlatan Yönder, şunları dile getirdi:

"Gittik, kayıt olduk. Sonra telefona mesaj geldi. 'Eviniz çıktı' dediler. Bana büyük bir sürpriz oldu. Sevindim ama sevinemedim, ağlayacağım



MURAT KURUM



FATMA YÖNDER

ama ağlayamadım. Yeni evim benim için umut kaynağı oldu. Kardeşlerim geldi, evi temizlediler, her konuda yardımcı oldular. Ben bundan sonra ne yaşarsam bu sevinçle, mutlulukla yaşayacağım. Ölürssem de bu sevinç ve mutlulukla gideceğim. Sıkıntıyı arkamda bırakıp gideceğim."

SENARYO DEĞİŞMEDİ HEDEF YİNE PETROL

MHP Merkez Yönetim Kurulu (MYK) Üyesi ve Tokat Milletvekili Yücel Bulut, İran'a ilişkin dikkat çeken değerlendirmelerde bulundu. "Senaryo nettir: Rejim değişecek, yaptırımlar kalkacak, petrol sektörü 'reform' adı altında küresel şirketlere açılacak. Yani petrol bir kez daha peşkeş çekilecek" dedi. Bulut, sosyal medya hesabından yaptığı kapsamlı paylaşımda, İran'da son 100 yılda yaşanan iktidar değişimlerinin temelinde petrolün yer aldığını açıkladı. Bulut, İran'daki hiçbir kırılmanın "iç dinamiklerle" açıklanamayacağını belirterek, her siyasi dönüşümün merkezinde Batı'nın petrol çıkarlarının bulunduğunu ifade etti.

Günümüzde de Batı'nın hedefinin yine İran petroleri olduğunu söyleyen Bulut,

doğrudan işgal mümkün olmadığı için bu kez Pehlevi hanedanının yeniden gündeme getirildiğini açıkladı. "Geçiş süreci", "özgürlük" ve "demokrasi" söylemlerinin geçmişte de kullanıldığını belirten Bulut, her seferinde petrolün Batı'ya, yoksulluğun ise İran halkına kaldığını ifade etti. MHP'li Bulut açıklamasında, olası bir iktidar değişikliğinde Pehlevilerin yeniden sahneye sürülmesinin tesadüf olmadığını belirterek, "Senaryo nettir: Rejim değişecek, yaptırımlar kalkacak ve petrol sektörü 'reform' adı altında küresel şirketlere açılacak" dedi. İran meselesinin bir özgürlük ya da demokrasi meselesi değil, başından sonuna kadar bir petrol meselesi olduğunu vurguladı.



YÜCEL BULUT



AK PARTİLİ ÇELİK'TEN, NET SÜRİYE MESAJI:

TEK DEVLET, TEK ORDU, TEK SÜRİYE

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Suriye'nin iç barışı ve toprak bütünlüğünün Türkiye için çok önemli olduğunu vurguladı.

Çelik, NSosyal hesabından yaptığı paylaşımında, Suriye'de yaşanan son gelişmeleri değerlendirdi. "Kardeş Suriye'nin iç barışı ve toprak bütünlüğü, Türkiye için çok önemlidir. Bölge barışı için de stratejik anahtar niteliğindedir. Suriye'de 'tek devlet, tek ordu, tek Suriye' ilkesi herkesin hakkını ve geleceğini koruyacak bir çerçevedir." ifadesini kullanan AK Parti Sözcüsü Çelik, şunları kaydetti: "Kimse dışlanmadığı, Suriye'deki herkesin ortak geleceğe sahip olduğu kapsayıcı yaklaşımlar herkesin



ÖMER ÇELİK

yararınadır. Cumhurbaşkanımızın, tüm etnik ve mezhebi gruplarıyla tüm Suriye'nin bir ve beraber olması için verdiği mücadeleye yıllar ve tüm bölge halkları şahittir. Suriye'de iki ordu ya da devlet dışı silahlı gruplar olması, sadece kötü niyetli güç odaklarının işine yarar. Suriye'de Türkmen, Arap, Kürt ve diğer bütün kardeşlerimizin geleceği aynı istikamete bakmaktadır. Başka yöne bakmaya çalışanların ortak geleceğe suikast girişiminden başka bir işlevi yoktur. Gerçek barış, birlik içinde bir Suriye'den geçer. 'Tek devlet, tek ordu, tek Suriye' ilkesine karşı silah çekenlerin yabanc güç odaklarına hizmet ettiği açıktır." (AA)



TERÖRİSTLER

**KÖŞEYE
SIKIŞTI!**

**SİLAHLARI
İLE BİRLİKTE
FİRAT'IN
DOĞUSUNA
GEÇİYORLAR**

de ikinci bir
duyuruya kadar sokağa
çıkma yasası ilan etti. Ayrıca mayın ve
patlayıcıların

Mevzilendikleri mahallelerde halkı kalkan olarak kullanan terör örgütü, tank ve topçu atışlarından dert yaranan asıl niyetini de ele verdi. Bölgedeki demografik yapının değişeceğinden korkan PKK-SDG elebaşı, terör yuvalarının dağıtılmasını "sivillere yönelik katliam tehlikesi" olarak pazarlamaya çalıştı. "Gülerdir tüm taraflarla çalışıyoruz" diyerek uluslararası kamuoyuna şirin gözükmeye çalışan Abdî'nin bu hamlesi, sahadaki ağır yenilgiyi örtbas etme çabası olarak yorumlandı.

BURSA'NIN MANEVİ BÜYÜKLERİ



EMİR SULTAN VE ÜFTADE AZRETLERİ



**Evliya
Çelebi'nin
"Üzerinde
nur dolaşan,
ruhaniyetli
bir şehirdir"
diye bahsettiği
Bursa'da
yaşamış İslam
âlimleri Emir
Sultan ve Üftade
Hazretlerinin
cami ve türbeleri,
yurt içi ve yurt
dışından gelen
ziyaretçileri
manevi
atmosferiyle
etkiliyor.**

Evlıya Çelebi'nin “Üzerinde nur dolaşan, ruhanîyetli bir şeyhirdir” diye bahsettiği Bursa'da yaşamış, kentin manevi direkleri arasında gösterilen İslam âlimleri Emir Sultan ve Üftade Hazretlerinin cami ve türbeleri, manevi atmosferiyle yurt içinden ve dışından gelen ziyaretçilerde etki bırakıyor. Osmanlı'nın kuruluş devrinde yaşayan, tefsir, hadis, kelim âlimi ve mutasavvıf Emir Sultan'ın asıl ismi Muhammed bin Ali el-Hüseyni el-Buhari, lakabı da Semsüddin olarak biliniyor. Buhar'da 1368 yılında doğan ve 1430 yılında ise veba hastalığından Bursa'da vefat eden Emir Sultan'ın türbesi, kendi ismiyle anılan caminin yanında bulunuyor.

Sultan Külliyesi

Üç Osmanlı sultanı döneminde yaşayan Emir Sultan'a Buhara'da doğduğu için Muhammed Buhari, peygamber soyundan geldiği için Emir Buhari, gönülleri fethettiği ve Yıldırım Bayezid'in damadı olduğu için de Emir Sultan deniyor. Bir padişah külliyesi olmayıp "Sultan Külliyesi" olarak da anılan yerde, dini günlerde mevlit okutulurken, özellikle Bursalılar şünnet ve düğünlerinden önce külliyedeki türbeye ziyaret edip, dua ediyor. Hem manevi hem de sahip olduğu tarihi dokusuyla Emir Sultan Külliyesi, Türkiye genelinde en çok ziyaret edilen cami ve türbeler arasında ilk sıralarda yer alıyor.

Yıldırım Bayezid'in kızı ve Emir Sultan'ın eşi Hundi Hatun tarafından İslam âliminin vefatı üzerine 15'inci yüzyılda yaptırılan Emir Sultan Camii, Bursa'nın doğusunda Uludağ'ın eteklerinde bulunuyor. Cami, Bursa camileri arasında en büyük kubbeye sahip. 1795 yılında tamamen yıkılan kubbesi, 1804 yılında 3. Selim tarafından yeniden yaptırılan, 1855 depreminde de oldukça zarar gören cami, 2. Abdülhamit tarafından tekrar onarıldı. Emir Sultan Camii'nin hemen yanında yer alan türbede Emir Sultan, oğlu Emir Ali, eşi Hundi Hatun ve iki kızının kabirleri bulunuyor.

Üftade Hazretleri

Bursa'nın Araplar Mahallesi'nde 1490'da dünyaya gelen Üftade Hazretlerinin adı Mehmed, lakabı da Muhyiddin olarak bilinir. Bursalı ünlü sufi, yazar ve halk şairi Üftade Hazretleri, tasavvuf hayatına Hızır Dede'nin müridi olarak başladı. Gençlik yıllarında Ulu Camii ve Doğan Bey Mescidi'nde fahri müezzinin yaparken, Ulu Camii'nin vakfını yöneten mütevellinin takdir ettiği ücreti aldığı günün gecesi rüyasında şeyhi Hızır Dede'nin "Mertebeden üftade oldun (düşün)" hitabına maruz kalan Üftade Hazretleri, maası terk ederek üftade ismini daha sonra yazacağı şiirlerde mahlas olarak kullandı. Bu isim o kadar yaygınlaştı ki esas ismi unutuldu, mahlasıyla anılır oldu. Kanuni Sultan Süleyman ve devrin ileri gelenlerinin Üftade Hazretlerine büyük saygı göstererek, onun duasını aldıkları bilinir.

Kâbe örtüsü

İnşa ettirdiği cami ve tekke-
de irşat faaliyetini sürdürürken
1529-1536 yıllarında Emir Sultan
Camii hatipliğine tayin edilen
Üftade Hazretleri, bu görevi vefat
ettiği 1580 yılına kadar sürdürdü.
1579 yılında Üftade Hazretleri ta-
rafından yaptırılan Üftade Camii,
1855 depreminde büyük zarar
gördü ve 1859'da onarıldı. Caminin
yanında bulunan türbede ise Üf-
tade Hazretleri ile çocuklarından
Mustafa, Mehmet, Hayrettin ve
Ahmed'in mezarlarının yanında
müritleri ve tekke şeyhlerine ait
19 sandukta bulunuyor. Türbede,
Sultan Abdülmecid'in 1845'te
Bursa'yı ziyaretinde hediye ettiği
bir Kâbe örtüsü yer alıyor.

**Enfal suresi, 49. ayet:
Münafıklar ve kalplerinde
hastalık olanlar şöyle
diyorlardı: “Bunları
(Müslümanları) dinleri
aldattı.” Oysa kim Allah’a
tevekkül ederse, şüphesiz
Allah, üstün ve güçlüsündür,
hüküm ve hikmet sahibidir.**

BİRİ DÜNYA DİĞERİ AHİRET SULTANI

▶ Osmanlı Devleti'nde İki sultan vardır. Bir tahtın sahibi olan padişah, bir de gönül tahtının manevi sultanları. İşte onlardan birinin, Emir Sultan'ın hikâyesini, bu gerçekçi gözler önüne seriyor. Yıldırım Beyazid ile Emir Sultan Hazretlerinin karşılaşmaları çok ibretlidir. Rivayetlere nazaran Emir Sultan, Bursa'ya geldiğinde Yıldırım Beyazid Han, Macaristan seferinde idi. Yapılan harbin çok şiddetli olması dolayısıyla asker arasında birçok yaralı vardı. Ancak nur yüzlü bir gence, onların yaralarını sarıyor ve kendilerine yara ediyordu. Yıldırım Beyazid Han da yaralanmış olduğundan bu nur yüzlü gence içinden akan bir muhabbetle seslendi, "Ey yigit! Benim de kolumda yara var; sarver!" dedi. Emir Sultan, cebinden çıkardığı bir mendille Padişah'ın yarasını sarı ve askerlerin arasında kayboldu. Bütün askerler, kısa bir müddet içinde yaralarının tamamen iyileşmiş olduğunu görünce, büyük bir hayretle durumu Sultan'a ilettiler. Bunun üzerine Yıldırım Han, kolumdaki yarayı merak ederek mendili açınca, kendisinin de sıhhatle kavuşmuş olduğunu görünüşü şaşırdı.

Nur yüzlü genc

Ayrıca koluna sarılan o mendilin yarısı kesilmiş bir nişan mendili (gelinin damada hediye ettiği mendil) olduğunu fark ederek hayreti bir kat daha arttı... O günü ne kadar arattıysa da bulduramadı. Ayni seferde devamli ilerleyen Osmanlı ordusu, bir kalenin fethinde hayli güçlük çekmiş, pek çok asker zayıyatı vererek zor durumda kalmış. Sultan Yıldırım Bayezid, neredeyse kalenin düşmesinden umidini yitirmek üzereydi ki birden kale kapılarının ardına kadar açıldığını gördü. Hatta açan kimseyi de hayal meyal fark etti. Sanki bu da, yaralarını saran o nur yüzlü genç idi. Bu hayret veren manzara karşısında Yıldırım Bayezid, derhal hücum emri vererek fethi gerçekleştirdikten sonra o maneviyat erini arattırdı. Ancak önceki hadisede olduğu gibi yine bulduramadı. Böylece kendisine iki defa en zor anlarında yardım eden o nur yüzlü genç, günlünü merak hisleriyle dolduran bir muamma oldu.

Allah'ın kudret eli

Aradan günler geçip Osmanlı ordusu muzafer olarak Bursa'ya döndüğünde karşılayıcılar arasında, o sırada Yıldırım'ın kızı ile evlenmiş bulunan Emir Sultan Hazretleri de vardı. Bayezid Han, atından inip Emir Sultan ile musafaha-laşırken onunla göz göze geldi ve bu genç zatın harp meydanında yaraları saran kimse olduğunu anladı. Ardından da manidar bir şekilde, "O el çabukluğu ne idi?" dedi. Emir Sultan, tevazu ve mahviyet içinde, "Sultanım! Kur'an-ı Kerim'de buyrulun 'Allah'ın kudret eli, onların elleri üzerindendir!' (el-Feth, 10) beyanı vecihle, Allah'ın hiçbir güçlük yoktur..." dedi. Yıldırım tekrar sordu: "Ya o mendil?" Emir Buhari Hazretleri, tebessümle cevap verdi: "Devletli babacığım! Yansı cebimdedir. Ben de damadınız Şemsüddin Buhari'yim..." Bundan büyük memnuniyet duyan Sultan Bayezid Han, Emir Sultan'ın nurlu çehresine bir daha baktı ve "Kale kapısını açan o yiğit de sendin değil mi?" dedi. Emir Sultan, bu suale tatlı bir sükût ile mukabele etti. Sonra bir dünya, diğeri ahiret sultanı olan bu iki büyük şahsiyet kucaklaşıp Cenabı-hakk'a hamd ve şükürde bulundular.



“DİN KARDEŞİNE GÜLER YÜZ GÖSTERMEK, İYİ ŞEYLER ÖĞRETMEK, KÖTÜLÜK YAPMASINI ÖNLEMEK BİRER SADAKADIR.” (TİRMİZİ)

Padisahlar ile münasebeti

Bütün kaynaklar Yıldırım Bayezid, Çelebi Mehmed ve II. Murad'ın Emir Sultan'a saygı gösterdiklerini, sefere giderken onun eliyile kılıç kuşanıp, duasını aldıklarını belirtir. Padişahlara kılıç kuşatma geleneği, Emir Sultan'ın Hammer'e göre Yıldırım Bayezid'e; Ata Bey'e göre ise II. Murad'da kılıç kuşatmasıyla başlamıştır. Osmanlı padişahları Emir Sultan'ın vefatından sonra da ona hiürmet göstermeyi sürdürmüşler, Bursa'ya geldiklerinde türbesini mutlaka ziyaret etmişlerdir. II. Bayezid ile Yavuz Sultan Selim'in Emir Sultan'ın sandukasının örtüsü altına girip

uzun süre dua ettikleri bilinmektedir. II. Murad tarafından 1422'de yapılan İstanbul kuşatmasına Emir Sultan da katıldı. Bu kuşatmanın tarihini yazan Bizans tarihçisi Ioannec Kananoc, Emir Sultan'ın 500 kadar dervişle birlikte büyük bir debedeyle padişahın ordugâhına geldiğini, hücum vakti olarak tayin ettiği 24 Ağustos Pazartesi günü öğleden bir saat sonra dervişlerini başında da üstünde kılıç ve kalkanıyla surlara yaklaşıp kılıcı çekerek üç kere salladıktan sonra hücumu geçtiğini, bu işaret üzerine Türk ordusunun taarruza kalktığını anlatır.

GÜNÜN AYETİ

En'am suresi, 125. ayet:
*"Allah kimi hidayete
 erdirmek isterse, onun
 göğsünü İslam'a açar; kimi
 pırtmak isterse, onun göğsünü
 anki göğe yükseliyormuş gibi
 er ve sıkıntılı kılar. Allah, iman
 etmeyenlerin üstüne işte
 böyle pislik çökertir."*



GÜNÜN HADİSİ

"Müminler, birbirine karşı sevgi ve merhamette bir vücut gibidir. Vücudun bir yeri rahatsız olunca, bütün vücut huzursuz olup onun tedavisi ile meşgul olunduğu gibi, Müslümanlar da böyle birbirine yardıma koşmalıdır."
(Buhari)

Turkcell Süper Kupa yarı finalinde mücadele eden Galatasaray, Fenerbahçe ve Samsunspor, Profesyonel Futbol Disiplin Kuruluna (PFDK) sevk edildi. TFF Hukuk Müşavirliği Galatasaray Kulübü'nü, Galatasaray-Trabzonspor Süper Kupa müsabakasındaki 'saha olayları' nedeniyle, Fenerbahçe Kulübü'nü Fenerbahçe-Samsunspor Süper Kupa müsabakasındaki 'çirkin ve kötü tezahüratı' nedeniyle, Samsunspor Kulübü'nü ise Fenerbahçe-Samsunspor Süper Kupa müsabakasındaki 'çirkin ve kötü tezahüratı' nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 53. maddesi uyarınca PFDK'ya sevkine karar verdi.



Galatasaray ile Fenerbahçe arasında bugün oynanacak Süper Kupa finali iki takım arasındaki ezeli rekabetin 405'inci randevusu olacak. "Papazın Çayırı"nda 17 Ocak 1909 tarihinde sarı kırmızılıların 2-0 kazandığı özel maçla başlayan rekabetin geride kalan 404 maçında sarı lacivertliler 149 maç kazanırken, 130 maçtan yenik ayrıldı. Dünyanın en önemli derbilerinden biri kabul edilen rekabette, Fenerbahçe'nin attığı 544 gole, Galatasaray 505 golle karşılık verdi.

HEDEF 8'İNCİ KUPA

Türk futbolunun en fazla kupasına sahip takımı olarak öne çıkan takımı Galatasaray, 2006 yılında ilk kez Süper Kupa adıyla oynanan kupayı 8'inci kez müzesine götürmek için mücadele edecek. 10 kez finalde yer alan sarı kırmızılılar, 7 kez kupayı kaldırmayı başardı. Eski adıyla Cumhurbaşkanlığı Kupası'nı da 10 kez müzesine götüren Galatasaray, Süper Kupa finalinde 4 kez karşılaşıp 3 kez yendiği Fenerbahçe'ye bir kez üstünlük kurmayı hedefliyor.

İLK TRANSFER GELDİ

Sarı-kırmızılılar, devre arasının ilk transferi olan Can Armando Güner'i imza öncesi İstanbul'a getirdi. Galatasaray'ın, genç futbolcuya sağlık kontrollerinin ardından sözleşme imzalatması bekleniyor.

SÜPER KUPA'DA 'EZELİ RANDEVU'

Galatasaray ve Fenerbahçe, bugün Atatürk Olimpiyat Stadı'nda Halil Umut Meler'in düdüğü ile 18.45'te başlayacak maçta 2024-2025 Süper Kupası'nı almak için oynayacak.

Yeni formatıyla 4 takımın katılımı ile başlayan Süper Kupa'da final bugün Galatasaray ve Fenerbahçe arasında oynanacak. Federasyonun, daha önce 20.30 olarak açıkladığı ancak yağış ve şiddetli rüzgar uyarıları nedeniyle 18.45'e aldığı karşılaşma Atatürk Olimpiyat Stadı'nda oynanacak. Geçen sezonun lig ve kupa şampiyonu olarak dörtlül finale katılan sarı kırmızılar, yarı finalde kupa finalisti Trabzonspor'u yenerek, lig ikincisi sarı lacivertliler, lig üçüncüsü Samsunspor'u geçerek geldiği finalde 19'uncu Süper Kupa'yı kazanabilmek için ter dökecek. Atv'den yayınlanacak zorlu deksan dakikayı Halil Umut Meler, İbrahim Çağlar, Uyarcan, Abdullah Bora Özkara hakem üçlüsü yönetecek.

SANCHEZ 'DALYA' MAÇINDA

Galatasaray'ın savunmasındaki en önemli oyuncularından Davinson Sanchez, 100'üncü kez sarı kırmızılı formayı giymeye hazırlanıyor. 2023 yazında 9 milyon 500 bin avro bonservis bedeliyle transfer olan Kolombiyalı stoper, 69 Süper Lig, 11 Avrupa Ligi, 10 Şampiyonlar Ligi, 8 Ziraat Türkiye Kupası, 1 Süper Kupa maçına çıktı. 29 yaşındaki futbolcu Okan Buruk forma verirse 'dalya' diyecek.

MELER'İN 4. DERBİSİ FIFA kokartlı hakem Halil Umut Meler, kariyerinde 4. kez Galatasaray-Fenerbahçe derbisinde görev alacak. İzmir bölgesi hakemi olan Halil Umut Meler'in daha önce yönettiği 3 karşılaşmada sarı-kırmızılılar 2, sarı-lacivertliler de 1 defa sahadan galip ayrıldı. Meler, bu sezon Galatasaray'ın Ziraat Türkiye Kupası'nda RAMS Başakşehir ile oynadığı maçı yönetirken, Fenerbahçe'nin de Trendyol Süper Lig'de Samsunspor ile yaptığı müsabakada düdüğü çaldı.

İKİ TAKIMDA 8 EKSİK

Sakatları geri dönen Galatasaray, ezeli rakibinin karşısına Afrika Kupası'nda forma giyen Victor Osimhen ve İsmail Jakobs dışında tam kadro çıkacak. Yeni transferi Matteo Guendouzi'ye forma giydirmeye hazırlanan Fenerbahçe, Afrika Kupası'nda bulunan Youssef En-Nesyri, Dorgeles Nene, cezalı Fred, sakat Archie Brown, Edson Alvarez ve Nelson Semedo forma giyemeyecek. Tedavisi süren Talisca'nın durumu maç saatinde belli olacak.

12 YILLIK ÖZLEM

Süper Kupayı en son 2014 yılında Galatasaray'ı penaltılarla yenerek elde eden Fenerbahçe, 12 yıllık özlemini yine ezeli rakibini yenerek gidermek için sahaya çıkacak. Süper Kupa'da daha önce 6 kez finale çıkan sarı lacivertliler, 2007 ve 2009 yıllarında Beşiktaş'ı yenerek mutlu sona ulaştı. Fenerbahçe, Süper Kupa'da oynadığı diğer 3 finali de 1'i hükmen olmak üzere Galatasaray'a kaybetti. Sarı lacivertliler, eski adıyla Cumhurbaşkanlığı Kupası'nı da 6 kez müzesine götürdü.

SKOR YÜKÜ YABANCILARDA

Galatasaray ve Fenerbahçe arasındaki rekabette son yıllarda skor yükünü yabancı futbolcular taşımaya başladı. Ezeli rekabetin son 11 sezonunda oynanan 27 derbide atılan 43 golün 36'sını yabancı oyuncular kaydetti. Bu süreçte sarı kırmızılarda 22 golü yabancı, 3 golü Türk oyuncular atarken, yabancı oyuncular 14 gol atan sarı lacivertlilerde 4 gol de yerli oyuncularından geldi.



STAT: ATATÜRK OLİMPİYAT - HAKEM: HALİL UMUT MELER

FENERBAHÇE

18.45

YAYIN: ATV

GALATASARAY

ÖZBEK 16, SARAN 2'NCİ DERBİDE

Galatasaray'ın başında ikinci dönemini geçiren Dursun Özbek, başkanlığı süresince 15 Fenerbahçe derbisi izlerken, sarı lacivertlilerin yeni başkanı Sadettin Saran, ligden sonra 2'nci Galatasaray derbisinde takımını izleyecek. Özbek geride kalan derbilerde 6 galibiyet, 6 beraberlik, 3 yenilgi gördü. Saran, ilk derbisinde uzatma dakikalarında gelen golle sahadan beraberlikle ayrıldı.



MOUSSA KONE F.Karagümrük'te

Süper Lig ekiplerinden Karagümrük, hücum hattına takviyede bulundu. İstanbul ekibi, 18 yaşındaki santrfor Abdul Kader Moussa Kone ile 2.5 yıllık sözleşme imzaladı. Karagümrük kulübünden yapılan açıklamada "Kulübümüz, 18 yaşındaki Fildişi Sahilli forvet Abdul Kader Moussa Kone ile 2.5 yıllık sözleşme imzaladı. Moussa Kone'ye ailemize hoş geldin diyor, kırmızı siyahlı formamız altında başarılar diliyoruz" ifadeleri kullanıldı. İstanbul ekibi daha önce de Fildişi Sahilli 18 yaşındaki kanat oyuncusu Ahmed Traore ile sözleşme imzalamıştı.



F.Bahçe Beko'nun Olympiakos maçı 17 Mart'ta

Fenerbahçe kulübü, EuroLeague'de 4 Aralık 2025'te oynanması planlanan ancak olumsuz hava şartları nedeniyle ertelenen Olympiakos-Fenerbahçe Beko basketbol maçının 17 Mart'ta oynanacağını duyurdu. Sarı-lacivertli kulübün resmi internet sitesinden yapılan açıklamada, "4 Aralık 2025 tarihinde oynanması gereken Olympiacos - Fenerbahçe Beko EuroLeague 14. hafta mücadelesi 17 Mart Salı günü 21.15'te oynanacaktır" ifadelerine yer verildi.



Arda Çakmak '2-3 oyuncu ile yollar ayrılacak'

Gençlerbirliği Başkanı Arda Çakmak 17 Ocak'ta yapılacak olağanüstü genel kurul öncesi yönetime girmek için inanılmaz bir talep olduğunu açıkladı. Önceki yönetim isim bulmakta zorlandıklarını ifade eden Arda Çakmak, "Şimdi gelen talepler arasında nasıl tercih yapacağımızı düşünüyoruz. Ankaralı iş insanları hem maddi hem manevi katkı yapmak istiyorlar" dedi. Kadronun şişkin olduğunu kaydeden Arda Çakmak, "2-3 oyuncu ile yollarımızı ayırmayı planlıyoruz. Bu konuda görüşmelerimiz sürüyor. Ayrılıklar yaşanırsa transfer yapabiliriz" şeklinde konuştu.



YEŞİL IŞIK YAKTI

Wolverhampton ile sıkı pazarlığa giren Serdal Adalı yönetimi, transferi bitirmek büyük çaba sarf ediyor. Aradaki fark azalırken, iki kulübün uzlaşması ve transferin tamamlanması bekleniyor. Afrika Ulusal Kupası'nda, Fildişi Sahilli'nin başarısı için mücadele eden 28 yaşındaki defans oyuncusu, anlaşma sağlandı takdirde turnuvanın ardından imza için İstanbul'a gelecek. 1.92 boyundaki dev savunmacının Beşiktaş'a gelmeye sıcak baktığı belirtildi.



JÖRGENSEN İMZAYA KALDI

Öte yandan Beşiktaş'ta kaleci transferinde de işin imzaya kaldığı öğrenildi. Danimarkalı kaleci İngiltere'deki siyah beyazlı taraftarların "Come to Beşiktaş" tezahüratlarına gülümseyerek karşılık verdi. Bu davranış sosyal medyada işin imzaya kaldığı yönünde değerlendirildi.

EMMANUEL AGBADOU BEŞİKTAŞ YOLUNDA



ABRAHAM İSTANBUL'A DÖNDÜ

Beşiktaş, İngiliz golcüsü Tammy Abraham için bir açıklama yaptı. Kulüp resmi sitesinden yapılan açıklamada "Futbolcumuz Tammy Abraham, eşinin rahatsızlığından dolayı teknik heyetimizden izin alarak İstanbul'a dönmüştür. Futbolcumuza ve eşine geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz" ifadelerine yer verildi.

Beşiktaş sağ stoper için Agbadou transferinde sona yaklaştı. 28 yaşındaki Fildişi Sahilli futbolcu siyah beyazlı takıma gelmeye sıcak bakıyor.

Ailevi sorunlar nedeniyle Gabriel Paulista'nın Brezilya'ya gitmesinin ardından Beşiktaş, stoper transferinde strateji değiştirmek zorunda kaldı. Sol stoper yerine sağ stoper takviyesi için gaza basan siyah-beyazlı kurmaylar, tek-

nik direktör Sergen Yalçın'ın 1 numaralı tercihi Emmanuel Agbadou'nun transferinde önemli aşama kat etti. 28 yaşındaki savunmacı için satın alma opsiyonlu kiralamaya teklifi yapıldı. Fildişi Sahilli oyuncunun satın alma opsiyonu 15 milyon avroya yükseltildi.

'İyi ki doğdun SAVIC'

Trabzonspor'da antrenman öncesinde Karadağlı takım kaptanı Stefan Savic'in 35. doğum günü sahada kutlandı.

Trabzonspor, Ziraat Türkiye Kupası 2. hafta mücadelesinde deplasmanda karşılaşacağı İstanbulspor maçının hazırlıklarına başladı. 14 Ocak Çarşamba günü oynanacak zorlu karşılaşma öncesi Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'nde toplanan

bordo-mavililer, teknik direktör Fatih Tekke yönetiminde ilk çalışmasını gerçekleştirdi. Antrenman öncesinde tesislerde renkli anlar yaşandı. Takım kaptanı Stefan Savic'in doğum günü, teknik heyet ve takım arkadaşları tarafından sahada kutlandı.

'AGRESİF YAPIM VAR'

Yeni transfer Chibuike Nwaiwu katıldığı idman sonrası açıklamalarda bulundu. Sahadaki oyun karakterine değinen Nijeryalı futbolcu hırslı ve mücadeleci bir futbol anlayışına sahip oldu-

ğunu dile getirdi. Kaybetmeyi sevmediğini vurgulayan Nwaiwu, "Bir oyuncu olarak agresif bir yapım var. Kaybetmekten nefret ederim ama risk almayı pek sevmem" şeklinde konuştu.

SOL BEK ARAYIŞI

Bordo-mavililer, Chibuike Nwaiwu transferinin ardından bu kez sol bek takviyesi için harekete geçti. Yönetimin, La Liga ekiplerinden Rayo Vallecano forması giyen Pep Chavarria ile temas halinde olduğu öğrenildi. 27 yaşındaki İspanyol sol bekle görüşmelerin sürdüğü ve transferi sonuçlandırmak için çalışmaların devam ettiği belirtildi.



MOURINHO'nun koltuğu sallanıyor



Fenerbahçe'de görevine son verilen Jose Mourinho, kısa süre sonra Benfica ile sözleşme imzalamıştı. Portekizli teknik adam için kötü gidiş ülkesinde de devam ediyor. Sıkıntılı günler geçiren Mourinho'nun görevinden alınacağı konuşuluyor. İngiliz basınında çıkan haberlere göre Manchester United'daki teknik direktörlük görevinden

ayrılan Ruben Amorim, Benfica'nın başına geçebilir. Portekiz dev, Jose Mourinho ile yollarını ayırmaya karar verirse, yerine geçmek için en güçlü adayın Amorim'in olduğu aktarıldı. Fenerbahçe'nin geçtiğimiz ağustos ayında sözleşmesini feshettiği Mourinho, Benfica'nın başında 23 maçta 14 galibiyet, 5 beraberlik ve 4 mağlubiyet yaşadı.



Atan 'Kamp çok iyi geçiyor'

Konyaspor Teknik Direktörü Çağdaş Atan, kamp yaptıkları Antalya'da çalışmalarla ilgili açıklama yaptı. Atan "Geçirdiğimiz en iyi kamlardan bir tanesi diyebilirim. Sakatlık olmadan çok ciddi bir şekilde çalışarak yeni gelen oyuncularımızın adaptasyonunu sağlayacak şekilde uyumlu, güzel geçti. Sert de bir hazırlık maçı oynadık. Bence iyi de bir sınav verdik. O yüzden mutluyuz. Son 3 idmanımız bununla beraber kampı tamamlayıp Bodrumspor maçı hazırlıkları için Konya'ya döneceğiz" şeklinde konuştu.



Çavuşoğlu: Hoca transfer istemedi

Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, açıklamalarda bulundu. İlk yarını istedikleri noktanın altında bitirdiklerini söyleyen Çavuşoğlu, "Beklentimiz en az 25 puandı ama futbolda şanssızlıklar her takımında olduğu gibi bizde de vardı. İnşallah ikinci yarı daha da toparlanırsınız ve ligi daha iyi bir noktada bitireceğimize inanıyoruz" dedi. Devre arası transferleri hakkında değerlendirmelerde bulunan Başkan Çavuşoğlu, "Şimdiye kadar hocamızın yönetimimizden, transfer komitesinden bir oyuncu talebi olmadı. Zaten sezon başı geniş bir kadro kurmuştuk" diye konuştu.



'Profesyonel bilinçlendirme yapmalıydık'

Türkiye Profesyonel Futbolcular Derneği Başkanı Saffet Akyüz, "Bahis soruşturması" hakkında açıklamalarda bulundu. Türk futbolunun zorlu bir süreçten geçtiğini belirten Akyüz, "Dilerim bu süreç tamamlanır, futbol eski heyecanına kavuşur. Aramızda mutlaka hata yapan insanlar vardır. TFF'ye 'Futbolcuları mental olarak futbola hazırlamıyoruz. Profesyonel bilinçlendirme yapmamız gerek' dedik, destek görmedik. Eğer eğitmeye o gün başlasaydık bugün bu olaya buluşmuş futbolcular bilinçlenmiş olacaktı ve bu kadar kirli bir futbol ortaya çıkmayacaktı" dedi.



Gelibolu'da, Türk tarihini yeniden yazdıracak keşif

RUMELİ'NİN AHLAT'I...

Anadolu'dan Gelibolu üzerinden 1300'lerde Rumeli'ye geçen ilk Türk akıncıların mezarı bulundu. Mezarlıkta Orta Asya Türk kabir geleneğine rastlanması keşif ekibini şaşırttı.

Gelibolu'da, Anadolu Türk tarihi için önemli bir keşfe imza atıldı. Çanak-kale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığınca Gelibolu Yarımadası'nda yürütülen çalışmalarda, Rumeli'ye geçen ilk Türk akıncılara ait mezarlık ortaya çıktı. Eceabat'ın Küçükana-farta köyündeki Küçükana-farta Tarihi Türk Mezarlığı'nda 100 dönümlük alan üzerinde, Orta Asya Türk kabir geleneği-ne benzer 8 bin 731 tane mezar

bulundu. Çanak-kale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, Türk milletinin mühürü olarak kabul edilecek mezarların ortaya çıktığını vurgulayarak, "Buradaki mezarlıkta Türk-İslam coğrafyasındaki defne benzer şekilde definler yapılmış. Anadolu'daki Türk varlığı için Ahlat Mezarlığı ne ise Rumeli, Balkanlar ve Avrupa'daki Türk varlığı için Küçükana-farta Tarihi Mezarlığı o önemde" dedi. Akıncı mezarlarının 100 dönümlük bir alana yayıldığı

belirldi. Kaşdemir, "Mezarlığın 1300'li yıllarda Rumeli'ye geçen ilk Türklere ait olduğunu tespit ettik. Çok heyecanlıyız. Şu ana kadar 100 dönümdeki alandaki çalışmalarımızın dörtte üçünü bitirmiş vaziyetteyiz. Yakın zamanda ihya edip Türk mezarlığını tamamlamış oluruz. Burası tamamlandığında artık Türk vatanının Trakya topraklarında Ahlat gibi bir mezarlığı ortaya çıkmış olacak" diyerek, bulunan akıncı mezarlarının tarihi bir vesika olduğunu vurguladı.

NASA'dan sonra BM de hayran kaldı

Amerikan Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi'nin (NASA) 2021'de Dünya Günü'nde resmi sosyal medya hesabı üzerinden, 'Vay be. Güzellliğini yaşayın' notuyla paylaştığı 'Kadın Azmağı'nın bulunduğu Muğla'nın 'Sakin Şehir' unvanlı Akyaka Mahallesi, bu kez de Birleşmiş Milletler (BM) Turizm Örgütü'nün açıkladığı 2025'in 'En iyi turizm köyleri' listesinde yer aldı.

Cittaslow Uluslararası Koordinasyon Komitesi tarafından 2011'de 'Sakin Şehir' ilan edilen Akyaka Mahallesi, her mevsimde ziyaretçilerin ilgi odağı oluyor. Özellikle Akyaka'nın yanı başından ağaçlar ve sazlıklar arasından süzülerek, Gökova Körfezi'ne akan Kadın Azmağı, doğal akvaryum görüntüsü oluşturuyor. 1200 metre uzunluğundaki azmağın serinliği, su altı bitki örtüsü, elle tutulabilecek hissini veren balıklar, su üzerinde süzülen ördekleriyle görsel şölen sunuyor. BM Turizm Örgütü tarafından düzenlenen 'En iyi turizm köyleri' girişimi kapsamında, 29 ülkeden 52 köy ödüle layık görüldü. Afrika, Amerika, Asya, Avrupa ile Orta Doğu'dan gelen 270'ten fazla başvuru arasından seçilen köyler, kültürel mirasın korunması, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı ve turizmin yerel kalkınmaya katkısı gibi kriterlerde değerlendirildi.



Akyaka Mahallesi, doğal güzellikleri, köklü kültürleri ve sürdürülebilir turizm anlayışlarıyla dünyanın en iyi turizm destinasyonları arasında gösterildi.



GERİ DÖNDÜ

Aylarca kayıp sanılan gizemli robot tam 9 ay sonra dünyayı ayağa kaldıracak verilerle geri döndü. Bilim insanlarının tamamen kaybolduğunu düşündüğü bir robot, aylar sonra yeniden ortaya çıktı. Ancak bu dönüş, sıradan hikâye olmadı; geleceğe dair kritik ve endişe verici verilerle geldi.

Avustralya Ulusal Bilim Ajansı CSIRO tarafından yürütülen bir araştırma kapsamında görevlendirilen serbest yüzen robot, iklim değişikliğinin buzullar üzerindeki etkisini incelemek amacıyla okyanusa bırakıldı. Ancak güçlü deniz akıntıları robotu planlanan rotasından

saptırdı ve bilim insanlarının doğrudan gözlem yapmasının neredeyse imkânsız olduğu bir bölgeye sürüklendi.

Aradan dokuz ay geçtikten sonra robot yeniden yüze-ye çıktı. Elde edilen veriler, Shackleton Buz Sahaneliği'nin şimdilik sıcak okyanus sularından doğrudan etkilenmediğini ortaya koydu. Ancak Denman Buzulu'nun altında, erimeyi hızlandıran ılık suların bulunduğu tespit edildi. Uzmanlara göre Denman Buzulu'nun tamamen erimesi hâlinde küresel deniz seviyeleri yaklaşık 1,5 metre yükselir. Bu senaryo, dünya genelindeki kıyı yerleşimleri için kalıcı risk anlamına geliyor.

Fenikelilerin izleri Orta Anadolu'da

Amasya'da yürütülen Oluz Höyük kazılarında, antik çağın en etkili denizci topluluklarından Fenikelilere ait izlere ulaşıldı. Fenikelilerin ünlü şehir devleti Kartaca'dan gelmiş insan başlı cam boncuklar ve Fenike tipi bebek mezarları bulduklarını açıklayan Kazı Başkanı Prof. Dr. Şevket Dönmez, "Küpler içine yerleştirilmiş, sayıları 8'i bulan bebek ve cenin mezarları Anadolu'da hiçbir yerde yok" dedi. Oluz Höyük kazısında 19 yıl geride kalırken İstanbul Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dönmez, 10 katman belirledikleri Oluz Höyük'ün 6 bin 500 yıl

önceye dayanan bir kitap sayfası gibi olduğunu anlatarak; Pers, Frig, Hitit dönemlerine ait saray ve tapınaklarla, mimari kalıntıları bulduklarını söyledi. Keşfedilen Kubaba kutsal alanında çok önemli bağlantılara ulaştıklarını dikkat çeken Prof. Dr. Dönmez, "Keşfettiğimiz tapmağın plan şemasına baktığımız zaman bize Arami, Fenike tapınaklarını, ince uzun, megaroid planda bir tapmağın planının ortaya çıktığını gösterdi. Fenikeliler Doğu Akdeniz'de yaşamış, Sami kökenli bir antik topluluk. Bunların Orta Anadolu'ya kadar gelmiş olmaları bizi gerçekten şaşırtıyor" dedi.



TÜRKİYE'NİN VE TÜRK DÜNYASININ HABER KANALI

BENGÜ TÜRK

Güvenilir ve tarafsız habercilikle sizlere tüm gelişmeleri anında ulaştırıyoruz.

Siz de Bengü Türk izleyin, gündemi yakından ve doğru kaynaktan takip edin.